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Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на 

Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Репуб-
лика Македонија, издаваат 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА НАЧИ-
НОТ И ПОСТАПКАТА НА ИСПЛАТУВАЊЕ НА 
ДЕПОНИРАНИТЕ ДЕВИЗНИ ВЛОГОВИ НА ГРА-

ЃАНИТЕ ПО КОИ ГАРАНТ Е РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Се прогласува Законот за начинот и постапката на 
исплатување на депонираните девизни влогови на гра-
ѓаните по кои гарант е Република Македонија, 

што Собранието на Република Македонија го до-
несе на седницата одржана на 19 април 2000 година. 

Бр. 07-1696/1 
19 април 2000 година 

Скопје 

Претседател 
на Република Македонија, 

Борис Трајковски, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
д-р Саво Климовски, с.р. 

З А К О Н 
ЗА НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА ИСПЛАТУ-
ВАЊЕ НА ДЕПОНИРАНИТЕ ДЕВИЗНИ ВЛОГО-

ВИ НА ГРАЃАНИТЕ ПО КбМ ГАРАНТ 
Е РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Член 1 
Со овој закон се уредува начинот и постапката на 

исплатување на депонираните девизни влогови на гра-
ѓаните по кои гарант е Република Македонија. 

Член 2 
Под депонирани девизни влогови на граѓаните по 

кои гарант е Република Македонија се подразбираат 
девизните штедни влогови и девизнитеЈсметки на гра-
ѓаните (во натамошниот текст: девизни штедни влого-
ви) кои банките со состојба на 1 јануари 1995 година 
ги искнижија од своето книговодство согласно со чле-
новите 4 и 5 од Законот за санација и реконструирање 
на дел од банките во Република Македонија ("Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 14/95,17/96, 
36/97 и 20/98) и истите ги водат во посебно книго-
водство. 

Банки во смисла на овој закон се банките кај кои 
се водат девизните штедни влогови на граѓаните од 
став 1 на овој член. 

Граѓани во смисла на овој закон се домашни и 
странски физички лица кои имаат девизни штедни 
влогови во банките од став 2 на овој член. 

Член 3 
Банките ја утврдуваат состојбата на сите девизни 

штедни влогови и пресметуваат камата заклучно со 30 
апрШ1 2000 година и вака утврдената состојба ја дено-
Жинќрѓ1аТ^ЕВРО; според средните курсеви на соод-

ветните валути од курсната листа на Народната банка 
на Република Македонија што важат на 30 април 2000 
година. 

Член 4 
Девизните штедни влогови од член 3 на овој закон, 

чиј износ е до 50 ЕВРА, на граѓаните им се исплатува-
ат почнувајќи од 1 мај 2000 година. 

Од останатите девизни штедни влогови чиј износ е 
над 50 ЕВРА, на граѓаните им се исплатува еднократ-
но по 3% од висината на секоја штедна партија започ-
нувајќи од 1 јули 2000 година. 

На износот од став 2 на овој член се пресметува и 
исплатува камата од 1 % годишно за периодот од 1 мај 
2000 година до 30 јуни 2000 година. 

Член 5 
Исплатите по основите од член 4 на овој закон се 

вршат во денари по средниот курс на ЕВРО од 
курсната листа на Народната банка на Република Ма-
кедонија што важи на денот на исплатата. 

Правото од член 4 на овој закон граѓаните можат 
да го остварат до 30 ноември 2000 година. 

Член 6 
Исплатите по основите од член 4 на овој закон се 

извршуваат врз основа на пресметка на Народната 
банка на Република Македонија. 

Со договор меѓу Народната банка на Република 
Македонија и банките се уредува начинот на аванси-
раното и пресметката за извршените исплати по овие 
основи. 

Член 7 
Девизните штедни влогови кои граѓаните не ги 

подигнале во рокот утврден во член 5 став 2 на овој 
закон, од 1 декември 2000 година се трансформираат 
во денарски штедни влогови по видување кај банките 
од член 2 на овој закон. Трансформирањето на девиз-
ните во денарски штедни влогови се врши по средниот 
курс на ЕВРО од курсната листа на Народна банка на 
Република Македонија што важи на 30 ноември 2000 
година. 

За трансформираните девизни штедни влогови во 
денарски, Република Македонија на банките им пре-
несува денарски средства, врз основа на договор што 
го склучува министерот за финансии со банките. 

Член 8 
За износот на девизните штедни влогови намалени 

за исплатите од член 4 на овој закон, Република Маке-
донија издава обврзници. 

Член 9 . 
Состојбата на девизните штедни влогови кај банки-

те од член 3, исплатите врз основа на член 4 и износот 
за издавање на обврзници од член 8 на овој закон ги 
потврдува Народната банка на Република Македонија. 

Член 10 
Обврзниците од члер 8 на ОВОЈ закон се издаваат 

во нематеријалИзиран облик, гласат на име и во,ДђРО 
и се неограничено преносливи. ^ 
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Член И 

Номиналната вредност на обврзниците се отпла-
тува во 20 полугодишни рати на 1 април и 1 октомври, 
а првата рата за отплата пристигнува на 1 април 2002 
година. 

Номиналната вредност на обврзницата е износот 
на девизниот штеден влог со пресметаната камата до 
30 април 2000 година намален за исплатите од член 4 
на овој закон. 

Член 12 

На номиналната вредност на обврзниците се прес-
метува камата во висина од 2% годишно, започнувајќи 
од 1 мај 2000 година. 

Отплатата на каматата се врши два пати годишно 
на 1 април и 1 октомври, а започнува од 1 април 2001 
година. 

Член 13 

Отплатата на обврзниците се врши во денарска 
противвредност според средниот курс на ЕВРО од 
курсната листа на Народна банка на Република Маке-
донија што важи на денот на исплатата на обврзници-
те, а најмногу во рок од 30 дена од денот на пристигну-
вањето. По истекот на овој рок ќе се применува сред-
ниот курс на Народната банка на Република Македо-
нија што важи на денот на пристигнувањето на обврз-
ниците. 

Член 14 

Средствата за исплата на девизните штедни влого-
ви од членовите 4 и 5 на овој закон и за отплата на 
обврзниците ги обезбедува Република Македонија. 

Член 15 

Издадените обврзници согласно со овој закон има-
ат еднаков третман со сите'други обврски на Републи-
ка Македонија. 

Член 16 

Банките износот на девизните штедни влогови од 
член 9 на овој закон го искнижуваат и го пренесуваат 
во форма на.електронски запис кај овластената инсти-
туција од член 24 на овој закон за водење на региста-
рот на обврзниците во нематеријализиран облик. 

По извршениот пренос на електронскиот запис од 
став 1 на овој член банката е должна по барање на 
сопственикот во штедната книшка да го внесе износот 
што се пренесува кај овластената институција. 

Обврзниците се сметаат за издадени, а граѓаните 
се стекнуваат со сопственост на обврзниците од мо-
ментот на уписот на истите кај овластената институ-
ција. 

Овластената институција издава потврда за состој-
бата на износот на обврзниците врз основа на ,девиз-
ните штедни, влогови. 

По извршениот упис на износот на девизните 
штедни влогови во обврзници кај овластената инсти-
туција, правата што произлегуваат врз основа на де-
рените штедни книшки се гаснат. 

Член 17 

Обврзниците во номинална вредност можат да се 
користат за: 

- плаќање на со закон пропишаните обврски сог-
ласно со член 109 став 2 од Законот за трансформаци-
ја на претпријатијата со општествен капитал за про-
мена на интерните акции во обични акции; 

- плаќање на надоместок за концесија и долгоро-
чен закуп; 

- купување и отплата на акцни и удели од претпри-
јатијата со општествен канитал во трансформација; 

- плаќање за откуп на денарски побарувања, кои со 
Законот за санација реконструирани на дел од банки-
те во Република Македонија и се пренесени на Аген-
цијата за санација на банка; 

- купување и отплата на станови во општествена 
сопственост; 

- купување на деловен простор во сопственост на 
Република Македонија; 

- плаќање за доделување и купување градежно 
земјиште во сопственост на Република Македонија; 

- купување на земјоделско земјиште во сопствено-
ст на Република Македонија, и 

- купување и оплата на државен канитал. 
Обврзниците се користат за намените од став 1 на 

овој член, во согласност со постојните законски про-
писи во кои е.регулирано нивното остварување. 

Член 18 

Побарувањата на граѓаните врз основа на обврз-
ниците не застаруваат. 

Член 19 

Приходите врз основа на овие обврзници не се ода-
ночуваат. 

Член 20 

Тргувањето со обврзниците се врши преку Маке-
донската берза за долгорочни хартии од вредност, сог-
ласно со правилата на берзата. 

Со обврзниците можат да тргуваат домашни и 
странски физички и правни лица. 

Член 21 

Република Македонија, може во секое време; да из-
врши откуп на обврзниците пред рокот на нивното 
пристигнување според условите, начинот и постапката 
кои ги утврдува Владата на Република Македонија. 

Член 22 

Условите, начинот и постапката за учество на 
Република Македонија во секундарното тргување со 
обврзниците ги утврдува Владата на Република Маке-
донија. 

Откупените обврзници од став 1 на овој член, Ре-
публика Македонија не може да ги препродава. 

Член 23 

Поблиски прониси за спроведување на овој закон 
донесува министерот за финансии. 

Член 24 

Владата на Република Македонија ќе овласти инс-
титуција што ќе ги врши работите на регистар на 
обврзници во нематеријален облик до конституирање-
то на Централниот регистар на долгорочни хартии од 
вредност. 

Трошоците на овластената институција за водење 
на регистарот се утврдуваат со договор меѓу министе-
рот за финансии и'овластената институција. 

Член 25 

Овластената институција е должна да обезбеди 
тајност на податоците за сопственоста на обврзници-
те. Известување за сопственоста и состојбата на обвр-
зниците може да се даде само на барање на сопстве-
никот на обврзниците, на судот и на друг овластен ор-
ган утврден со закон. 
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Член 26 
Отплатата на обврските врз основа на обврзници 

ја врши институција овластена од страна на Владата 
на Република Македонија со која министерот за фи-
нансии склучува договор. 

Член 27 
Висината на највисоката брокерска провизија при 

тргување со обврзниците ја утврдува Комисијата за 
хартии од вредност. 

Член 28 
Со денот на влегувањето во сила на овој закон 

престанува да важи Законот за гаранција на Републи-
ка Македонија за депонираните девизни влогови и за 
обезбедување средства и начин за исплатава депони-
раните девизни влогови на граѓаните ("Службен вес-
ник на Република Македонија" број 31/93, 70/94, 65/95 
и 71/96). 

Член 29 
Овој закон влегува во сила со денот на објавува-

њето во "Службен весник на Република Македонија". 

1847. 
Врз основа на членовите 1, 6 и 12 од Законот за 

републичките награди ("Службен весник на СРМ" бр. 
40/87 и 36/89), Одборот за доделување на наградата 
"Гоце Делчев", на седницата одржана на 14 април 
2000 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА "ГОЦЕ ДЕЛ-
ЧЕВ" ЗА 2000 ГОДИНА ЗА ОСОБЕНО ЗНАЧАЈ-

НИ ОСТВАРУВАЊА ОД ИНТЕРЕС ЗА РЕПУ-
БЛИКАТА ВО ОБЛАСТА НА НАУКАТА 

I. За особено значајни остварувања од интерес за 
Републиката во областа на науката, наградата "Гоце 
Делчев" за 2000 година се доделува на: 

1. Проф.д-р Томо Томовски, за трудот 
"Македонија низ вековите" градови, тврдини, 
комуникации 

2. Проф.д-р Љубомир Танчев, за трудот 
"Брани и придружни хидротехнички објекти" 

3. Проф.д-р Нина Симова и проф.д-р Никола 
Серафимов, за трудот "Тироидологија" 

4. Проф.д-р Бобек Шуклев, за трудот 
"Менаџмент" 

И. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 08-1463/1 Претседател 
18 април 2000 година на Одборот за доделување 

Скопје на наградата " Гоце Делчев", 
акад. Цветан Грозданов, с.р. 

Министерството за земјоделство, шумарство и во-
достопанство на Република Македонија-Скопје, во 
смисла на член 26 од Законот за саден материјал ("Сл. 
весник на СРМ" бр. 18/73, 51/88, 20/90, 32/91 и 83/92), 
објавува дека во Регистарот на производители на са-
ден материјал се запишува: 

ЗИК "Брегалница"" Виница за производство на са-
ден материјал од вишна - регистарски број 45, реше-
ние бр. 10-989/2 од 09.04.2000 година. 

Бр. 32-Стр. 1861 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТАРОТ НА 

политички ПАРТИИ 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение П.П бр 

6/2000 од 31.03 2000 година го запиша следното 
I. Во судскиот регистар на политичките партии под 

Рег бр 95, се запишува политичката партија "Демо-
кратски сојуз", со скратено име ДС, со седиште во 
Скопје, ул "Маршал Тито" бр 5/10, коЈа ја застапува 
неговиот претседател Павле Трајанов од Скопје 

II Политичката партија стекнува својство на правно 
лице и може да започне со работа од 31.03 2000 година 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје (16954) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 8264/99, во регистарската влошка бр. 020221347-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар на овој суд 
претворањето на претпријатие со ЗТД на Друштво за 
производство промет и услуги КАСО Аслан ДООЕЛ 
увоз-извоз, Скопје ул. Че Гевара 130. 

Основач: Аслан Рамадан од Скопје. 
Дејности: 17.11, 17.12, 17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 

17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 17.25, 17.30, 17.40/1, 17.40/2, 
17.51,17.72,18.21,18.22,18.23,18.24, 22.22, 22.23, 33.40, 
36.22, 36.30, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.20, 
50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51,21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63., 52:74, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 71.21, 74.81, 74.82, 
74.84, 92.33, 92.34, 93.05, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување, консигнација, ма-
лограничен промет со Албанија, Бугарија, Грција и 
СР Југославија. 

За управител е именуван Аслан Рамадан од Ско-
пје, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
8264/99. (4760) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7583/99, во регистарската влошка бр. 020223-
177-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усо-
гласувањето со ЗТД на Друштво за промет и услуги 
ТИАДИ Аница ДООЕЛ увоз-извоз ул. "Наум Нау-
мовски Борче" бр. 72, Скопје. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 74.40, 74.84. На-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, меѓу-
народен превоз на патници, меѓународен превоз на 
стока, застапување и посредување. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Трајче Ивчев - 'управител со 
неограничени овластувања. 

Во правниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка, а за обврс-
ките одговара со сите свои средства. 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7795/99, на регистарска влошка бр. 020225657-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштво за производство, трговија, 
сообраќај услуги и туризам „МИК-ДАМ" Кирил ДО-
ОЕЛ увоз-извоз Куманово, ул. „Иван Горан Ковачиќ" 
бр. 31 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 52.24, 52.21, 
52.23, 52.22, 52.25, 52.11, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 50.10, 50.30/2, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 51.42/1, 51.42/2, 
51.53; 51.57, 55.30/1, 55.40, 65.12/3, 70.31, 63.30, 63.40, 
50.20, 52.72/1, 52.72/2, 18.21, 18.22, 74.84, 74.12, 51.19., 
надворешна трговија со прехранбени производи 

- надворешна трговија со непрехранбени производи 
- посредување и застапување во надворешната трго-

вија. 
За управител на друштвото се именува лицето Маја 

бошевска, управител со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7795/ 

99. (4240) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9234/98, на регистарска влошка бр. 020232167-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштво за производство, сервис и 
инженеринг услуги „ДИАН-ИНГ" Петар и др. ДОО 
Скопје, ул. „Трифун Хаци Јанев" бр. 1/1-5. 

Дејноста: 29.21, 31.10, 31.20, 29.40, 32.10, 32.30, 
32.20, 31.62, 33.20, 33.30, 30.02, 30.01, 72.20, 29.71, 
31.40, 31.61, 31.50, 45.31, 45.33, 45.34, 51.21, 51.38, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 
51.44, 51.55, 51.56, 51.25, 51.35, 51.22, 51.21, 26.12, 
26.21, 26.40, 26.82/2, 52.72/1, 52.72/2, 72.50, 74.20/1, 
72.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 45.12, 74.30, 15.98/1, 15.98/2, 
15.51, 28.22, 28.30, 28.40, 28.52, 28.62, 28.63, 29.12, 
29.13, 29.14, 29.22, 29.23, 29.24, 29.53, 29.56, 45.32, 
52.11, 52.12, 52.51, 52.22, 52.24, 52.25, 52.25, 52.26, 
52.45, 60.24, 74.84., 

- надворешна трговија со прехранбени производи 
- надворешна трговија со непрехранбени производи 
- посредување и застапување во прометот со стоки и 

услуги 
- малограничен промет со СРЈ, Грција, Бугарија и 

Албанија , 
- реекспорт 
- продажба на странски стоки на консигиација 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целиот свој имот. 
Лице - овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот трговски промет е Петар Наумовски 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9234/ 
98. (4241) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14639/99, на регистарска влошка бр. 
020219807-6-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП на Трговецот поединец продав-
ница „ЗАИР" Канија Мусли Заир ТП, ул. „Босначка 
Буна" бр. 179, Скопје. ^ 

Основач и управител: Ќаније Заир. 
Дејности: 52.41, 52.42, 52.43, 52.62. 
Друштвото во правниот промет со трети лица наста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-

рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14639/ 
99. (4209) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13784/99, на регистарска влошка бр. 
020220417-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво на Друштвото за 
производство ,-трговија и услуги „АСГАРД" Милорад 
ДООЕЛ увоз-извоз, ул. ,Јосиф Даскалов" бр. 32, Кра-
тово. 

Управител - Заовски Милорад, основање на ДО-
ОЕЛ. 

Дејности: 20.10/1, 20.30, 20,40, 2/,51, 22.22, 22.23, 
26.12, 26.15 , 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 28,22, 
28.30, 28.40, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 
28.73, 28.74, 28.75, 33.40, 35.12, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.15, 36.21, 36.33, 36.30, 36.40, 36.50, 36.61, 
36.62, 36.63, 45.44, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.31, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43 , 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47 , 52.48, 52.50, 52.72/1, 52.72/2, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51,.63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 74.13, 74.14, 
74.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, реекспорт, застапување и посредување во проме-
тот на стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Заовски Милорат - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13784/ 

99. (4210) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13752/99, на регистарска влошка бр. 
020217587-6-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Трговец-поединец Зоран Драган Божи-
носки Цвеќарница „КАМЕЛИА" ТП, ул. „Јане Сандан-
ски" бр. 62 Тетово. 

Дејност: 52.48. 
Основач и управител на трговецот-поединец е Зоран 

Божиноски. 
Во правниот промет со трети лица настапува во свое 

име и за своја сметка. За обврските сторени во прав-
ниот промет со трети лица одговара со целокупниот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување на субјектот е Зоран 
Божиноски од Тетово. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13752/ 
99. (4211) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13392/99, на регистарска влошка бр. 
020220757-8-09-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за градежништво и архитек-
тонско обликување „МИРОР" Мирјана ДООЕЛ бул. 
„Партизански одреди" бр. 99/2-7, Скопје. 

Скратен назив: „МИРОР" ДООЕЛ. 
Дејности: 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 36.12, 

36.13, 36.14, 37.10, 37.20, 45.11, 45.12, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 51.13, 51.15, 51.19, 
51.53, 51.56, 51.61, 51.62, 63.11, 63.12, 63.21, 71.32, 
72.10, 72.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 
74.84, дизајнирање, 63.40, надворешна трговија со пре-
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хранбени лроизводи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, инвестициони работи во стран-
ство, организација на инвестициони работи во стран-
ство, посредување и застапување во прометот со стоки 
и услуги, меѓународна шпедиција, консигнациони ра-
боти, реекспорт. 

Во правниот промет со трета лица настапува во свое 
име и за своја сметка. За обврските сторени во прав-
ниот промет со трети лица одговара со целокупниот 
свој имот. 

Управител на друштвото е Трајковска Мирјана која 
има неограничено право во застапување и претставу-
вање на друштвото во внатрешниот и надворешниот 
промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1ЗЗ92/ 
99. (4212) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7212/99, на регистарска влошка бр. 020222247-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ТП Бесник Јусуф Бафтиари ТП „ТИНИ" таксист 
Тетово, ул. „Охридска" бр. 33. 

Основач е Бесник Јусуф Бафтијари од Тетово, ул. 
„Охридска" бр. 33. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Одговорност: Бесник Јусуф Бафтиари одговара 

лично со целиот свој имот. 
Овластено лице е Бесник Јусуф Бафтиари, управи-

тел без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 7212/ 

99. (4213) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 14797/99, на регистарска влошка бр. 
020229227-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија, 
услуги и угостителство „ЛЕВЕЛ - 3" Александар ДО-
ОЕЛ експорт-импорт Скопје, бул. „Јане Сандански" 
бр. 67/2-4. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15^1, 15.52, 15.71, 
15.72, 15.87, 15.88, 15.89, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 
15.95, 15.81/2, 15.82/1; 15.82/2, 15.81, 15.91/1, 15.98/2, 
63.21, 71.21, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43 , 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.61, "51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 
52.27 , 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.43/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11', 55.12, 55.23, 
55.40, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 65.12/3, 51.19, 63.40, 
15.81/1, 20.10/1, 21.25, 24.63, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/1, 
74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/4, 74.30, 74.34, 34.30, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
60.30, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 72.10, 
72.20, 72.30, 72.40, 72.60, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 45.45, 
45.21/1 , 45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.50, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
74.82, 74.83, 92.73, 93.05, 92.34, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредување и застапување на 
стоки и услуги, консигиација, купување на стоки во 
странство и продажба на истите во странство, реек-
спорт, инвестициони работи во странство, меѓународен 
транспорт на стоки и меѓународна шпедиција. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Александар Цвета-

новски, управител без ограничување. 
Основач на друштвото е Олга Цветановска од 

Скопје!! 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 14797/ 
99- (4214) 

Основниот суд во Штип со решението Трег. бр. 2923/ 
99, на регистарска влошка бр. 030036317-1-03-000, го 
запиша во трговскиот регистар претворање и усогласу-
вање со ЗТД Друштво за производство, услуги и трго-
вија ,,ПОЈШ-ПРОМ" Ѓорѓе Стојанов и др. јтд увоз-
извоз с.Мокрино бр. 37 - А, Ново Село. 

Дејности: 01.12/2, 01.13/2,01.21, 01.22/1,01.24,01.25, 
15.11, 154.12, 15.81Д, 15.81/2, 15.91, 15.98/2, 17,30, 
17.40/1, 17.40/2, 18,22, 18,23, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 
45.31, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 52.74, 55.30/2, 65.12/3, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.54, 51.51, 51.55, 51.54, 51.55, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.62, 52,63, 46.63., надворешна трговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, внатрешна и меѓународна шпедиција, 
вршење на комисиони работи, реекспорт, услуги во 
меѓународен транспорт на стоки и патници, меѓунаро-
ден транспорт на стоки и патници. За обврските на 
јавното трговско друштво, секој содружник одговара на 
доверителите непосредно со целиот свој имот и соли-
дарно со другиот содружник. За управител и застаиник 
на друштвото во надворешнотрговскиот промет се име-
нува Стојанов Ѓорѓе. 

Од Основниот суд Штип, Трег. бр. 2923/99. (4157) 

Основниот суд во Штип со решението Трег. бр. 2366/ 
99, на регистарска влошка бр. 030030747-1-09-000, го 
запиша во трговскиот регистар претворање и усогласу-
вање со ЗТД Друштво за угостителство трговија и про-
изводство „МАКСИ ПРОМЕТ4 Звонко Аризанов и др. 
јтд с.Смолари к.б. 185 - Ново Село. 

Претворување и усогласување на трговското прет-
пријатие во приватна сопственост „Макси промет" с.. 
Смолари 185 Струмица п.о. во Јавно трговско друштво 
под фирма: Друштво за угостителство трговија и произ-
водство Макси промет Звонко Аризанов и др. јтд 
с.Смолари 185 Ново Село. Основачи Аризанов Звонко 
и Аризанов Ацо. Основачите одговараат лично и нео-
граничено со целиот свој имот и солидарно со другиот 
основач. 

Дејности: 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.21/1, 55.30, 55.40, 
55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 01.11/1, 01.12/2, 
01.12/1, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 15.11, 15.12, 15.32, 
15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.85, 15.86, 15.87, 15.98, 
51.11, 51.21, 51.22, 51.23, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51,42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.66, 51.79, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.33, 
52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.62, 52.63. Надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограничен про-
мет со Р.Бугарија и Р.Грција застапување и посреду-
вање во прометот со стоки и услуги, меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, ре-
експорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка, за обврските напра-
вени во тој промет одговара со својот имот. Звонко 
Аризанов-Управител без ограничување Исто така 
Управителот е и застапник во надворешно трговскиот 
промет - без ограничување. 

Од Основниот суд Штип, Трег. бр. 2366/99. (4158) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14534/99, на регистарска ' влошка бр. 
020228877-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП Превоз на патници и стоки 
„ФЛЕШ" ТП Ќамил Сеадин Рамадани с. Беловиште -
Гостивар. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Основач на фирмата како трговец поединец е ли-

цето Рамадани Ќамил од с. Беловиште. 
Во правниот промет со трети лица управител е Ра-

мадани Ќамил. 
Рамадани Ќамил настапува во свое име и за своја 

сметка, а за обврските одговара со целокупниот свој 
имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 14534/ 
99. (4222) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11596/99, на регистарска влошка бр. 
020189397-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
уписот на трговецот прединец Авто такси „ПЕЛЕВИ" 
ТП Перо Цветко Библилоски ул. „Пеклјане" бр. 65-а -
Скопје. 

Основач е Перо Бил бил оски од Скопје. 
Дејност: 60.22. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка. 
За сторените обврски во правниот промет со трети 

лица одговара лично со целиот свој имот. 
Перо Билбил оски управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје.1 - Скопје, Трег. бр. 11596/ 

99. (4223) 

Основниот суд Скопје Ј - Скопје, со решението 
Трег.бр. 14659/99, на регистарска влошка бр. 
020219857-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Такси превоз „КОМПАНИЈА - М" 
Марјан Петре Ѓеоргиевски ТП Илинден, ул. „Никола 
Карев" бр. 2, нас. Илинден. 

Дејност: 60.22. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец го застапува управителот Ѓеоргиевски Марјан, 
управител без ограничување. 

Во правниот промет со трети лица трговецот-поеди-
нец настапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските сторени во правниот промет со трети лица трго-
вецот-поединец одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 14659/ 
99. (4226) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 3366/99, на регистарска влошка бр. 02022076-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на ДООЕЛ Друштвото за производство, услуги и трго-
вија на големо и мало „БЕШКА" Камче ДООЕЛ увоз-
извоз Кавадарци, ул. „Данко Дафков" бр. 2 с. Ваташа. 

Единствен содружник на друштвото е Вешков 
Камче од с. Ваташа, ул. „Денко Дафков" бр. 2. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 
01.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 
01.41/3, 05.02, 14.21, 14.22, 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 
15.32, 15.51, 15.81/1, 15.81/2, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 
15.95,15.96,15.9/1,15.98/2, 16.00/1,16.00/2,18.21,18.22, 
18.23, 18.24, 20.10/1, 20.10/2, 20.40, 20.51, 21.11, 21.12, 
25.12, 26.51, 26.52, 26.53, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35 , 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.42/1, 51.42/2, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.62, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 60 21, 60.22, 60.23, 60.24 , 65.12/3, 74.12 , 74.40, 

хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредување и застапување, кон-
сигнација, малограничен промет со Албанија, Грција, 
Бугарија и СР Југославија, услуги во надворешниот 
промет, услуги во меѓународниот транспорт, меѓунаро-
ден транспорт на стока и патници, реекспорт, агенци-
ски услуги во транспортот. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Управител на друштвото е Вешков Камче, без огра-
ничување во овластувањата. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 3366/ 
99. (4227) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12820/99, на регистарска влошка бр. 
020220747-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија производство и 
услуги „САЊА" Благој ДООЕЛ увоз-извоз Демир Ка-
пија, ул. „Првомајска" бр. 35 Демир Канија. 

Единствен содружник и основач на друштвото е 
Благој Јованов од Демир Канија. 

Дејности: 15.61, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 
15.85,15.89,15.98/1,15.98/2, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/ 
2, 50.40/1,50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24,51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63 , 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, превоз на 
патници и стоки во меѓународниот сообраќај. 

Настапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските одговара со целиот свој имот. 

Жаклина Димевска, управител со неограничени 
овластувања во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 12820/ 
99. „ ^ ^ (4228) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11855/98, на регистарска влошка бр. 
020153187-3-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Трговското друштво за внатрешна и 
надворешна трговија „ГОША МЕТАЛЕЦ" Гоша и др. 
ДОО Скопје ул. „Дане Крапчев" бр. 27 Република Ма-
кедонија. 

Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.11, 52.12, 52.25, 
52.46, 52.44/1, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 
51.62, 51.65, 51.70, 60.24, 63.40, 74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи; 
надворешна трговија со непрехранбени производи; за-
стапување на странски правни и физички лица; шпеди-
ција; реекспорт; комисиони работи; консигнации; меѓу-
народен транспорт на стоки и патници; малограничен 
промет со соседните земји; работи за посредување во 
надворешниот трговски промет. 

Во правниот промет ТД за внатрешна и надворешна 
трговија „ГОША МЕТАЛЕЦ" Гоша и др. ДОО Скопје 
ул. „Дане Крапчев" бр. 27 Република Македонија со 
трети лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Друштвото во внатрешниот и надворешниот промет 
с̂е го застапува Иван Попев, упр^дрер, беадоанин^ 

вање. 
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Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11855/ 
98. (4230) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13226/99, на регистарска влошка бр. 
020240727-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за трговија на 
големо и мало „КАРМА" Никола ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје ул. „Благој^ Стефковски" бб. 

Единствен содружник е лицето: Јуруковски Никола 
од Скопје, ул. „Васил Ѓоргов" бр. 30/26. 

Дејности: 55.36/1, 55.30/2, 63.21, 63.30, 71.Ј0, 71.21, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44//3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 74.84, 74.82. 

Откуп на сточарски и земјоделски производи, су-
рова кожа, зеленчук, овошје, добиток, јагниња, жи-
вина, свињи, волна, јајца, шумски плодови, лековити 
билки, печурки, полжави, желки, водоземци, трупци, 
семиња, фиданки, цвеќиња, стара хартија, индустриски 
отпадоци и друго. 

Надворешна трговија со прехранбени производи; 
надворешна трговија со непрехранбени производи; за-
стапување странски фирми; посредување; комисиони 
работи; консигнациони работи; малограничен промет 
со СР Југославија, Албанија, НР Бугарија и Република 
Грција. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Јуруковски Никола, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1322/ 

99. (4231) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8378/98, на регистарска влошка бр. 
0200118777-3-06-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за транспорт-
шпедиција и трговија „МЕС-МОМЕ" Момир и други 
ДОО експорт-импорт Скопје, ул. „Антон Попов" бр. 
40. 

Содружници: Младеновски Момир од Скопје и Радо-
евиќ Ружица од Љубљана. 

Дејности: 60.22, 63.11, 63.12, 60.21, 60.23, 60.24, 
63.21, 71.10, 71.21, 52.11, 52.12, 52.24, 52.23, 52.22, 
52.23, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45 , 52.46, 52.44/1, 52.47, 
52.26, 52.48, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.44/2, 51.54, 51.53, 
51.55, 51.70, 51.35, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 55.40, 
55.51, 55.52, 63.30, 65.12/3, 74.40, 74.13, 70.14, 74.12, 
74.84, 92.33, 63.40. 

Надворешна трговија со прехранбени производи; 
надворешна трговија со непрехранбени производи; по-
средување и застапување во надворешната трговија; ре-
експорт; малограничен промет со соседните земји; ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници во друмскиот 
сообраќај; услуги во другиот друмски сообраќај; меѓу-
народна шпедиција; превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски; превоз на патници во друг друмски 
сообраќај, слободен; превоз на стоки во друмскиот соо-
браќај; други придружни активности во копнениот соо-
браќај. 

Во правниот промет со трета лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За овластувањата преземени во правниот промет со 
трети лица, друштвото одговара со целокуиниот свој 
имот. 

Друштвото во надворешниот и внатрешниот правен 
промет го застапува Младеновски Момир, управител 
без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8378/ 
98. (4232) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7276/99, на регистарска влошка бр. 020240537-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на претпријатието со ЗТД наЈДруштво за трговија 
и услуга „ТЕХНОМОБИЛ-93" Ристо и други ДОО ек-
спорт-импорт Скопје, ул. „Железничка" бр. 24. 

Дејности:: 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 
52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 52.25 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 
50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.70, 50.30/1, 
50.40/1, 51.57, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 63.30, 63.40, 26.21, 26.25, 50.20, 28.21, 28.40, 
28.52, 28.75, 52.74, 52.72, 5.72/1, 29.71, 29.72, 31.10, 
31.20, 31.40, 31.61, 31.62, 25.12, 25.22, 25.23, 25.24, 
36.63, 74.13, 74.14, 74.40, 74.84, 65.12/3, 93.04, 93.05. 

Во внатрешниот промет со трети лица друштвото 
настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лицаЛфуштвото одговара со целокупниот имот. 

Во внарешниот и надворешниот трговски промет 
друштвото ќе го застапува Арсов Ристо, управител со 
неограничени овластувања. 

Основачи: Ристе Арсов од Скопје со стан на ул. „13" 
бр. 95 и Ристо Чокрев од Скопје ул. „Методи Митев-
ски" бр. 6-7/9 и Ивица Симоновски од Скопје ул. „Вла-
димир Комаров" бр. 25/1-5. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7276/ 
99. (4233) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 36/99, на регистарска влошка бр. 020013106?-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар претвора-
њето на Друштвово за внатрешна и надворешна трго-
вија „Д + М" Љупчо ДООЕЛ бул. АСНОМ бр. 8/1-3 
Скопје. 

Дејности: 02.01, 02.02, 15.32, 15.33, 15.98/1, 15.98/2, 
45.21/1, 45.21/2, 45.25, 46.31, 45.32, 45.33, 45:34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.41/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35 , 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63 , 52.71,' 
52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55,40, 55.51, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63,40, 65.12/3, 70.11, 70.20, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 
71.32, 71.33, 71,34, 71,40, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/ 
4, 74.20/5, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. Во внатрешниот 
промет друштвото го застапува Љупчо Момировски, 
управител без ограничување. 

Во надворешно трговскиот промет друштвото го за-
стапува Љупчо Момировски, управител без ограничу-
вање. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 36/99. 
(4234) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11791/99, на регистарска влошка бр. 
020209797-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производство, 
промет и услуги „ЛИДА-КОМЕРЦ" Лидија ДООЕЛ 
увоз-извоз ул. „Пано Калајциски" бр. 25 Неготино. 

Друштвото е основано оД" Бурова Лидија од Него-
тино. 

Седиште на друштвото: ул. „Пано Калајциски" Не-
готино. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.12/1, 01.30, 45.21/1, 
45.22, 45.25, 45.32, 45.41, 45.42, 45.45 , 20.30, 20,40, 
20.51, 17.54/1, 17,60, 17.72, 18.10, 18,22, 18,23, 18.24, 
17.40/1, 15.32, 15.85, 25.22, 25.24, 52.11, 52.22, 52.23, 
52.11, 52.12, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, '52.72/1, 52.12/2, 
50.50, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.30/1, 50.40/1, 51.66, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.24, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51:54, 
51.55, 51.56, 51.70, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63,30, 63,40, 74.83, 74.84., надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување и посре-
дување во прометот со стоки и услуги, консигнациона 
продажба, реекспорт и малограничен промет со сосед-
ните земји Грција, Бугарија, Албанија и СР Југосла-
вија. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет е Бурова Лидија, управител без ограничување. 
Целосна одговорност. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11791/ 
99. (4235) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8114/99, на регистарска влошка бр. 020217517-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за производство, промет и 
услуги „ЕЛАН - М" Аница ДООЕЛ увоз-извоз бул. 
АВНОЈ бр. 56/1-4 Скопје. 

Друштвото е основано од Пехчевска Аница од 
Скопје. 

Седиште: бул. АВНОЈ бр. 56/1-4 Скопје. 
Дејности: 17,40/1, 17.40/2, 17.53, 17.54/1, 17.54/2, 

17,60, 17.71, 17.72, 18.21, 18.22, 18.23, 18,24, 18.10, 
18.30, 19,20, 19.30, 21,24, 21.25, 24.52, 25,21, 36,63, 
36.50, 52.11,̂  52.21, 52.24, 52,25, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.12, 
52.26, 52.32, 52.33, 52.47, 52.48, 52.45, 52.46, 52.50, 
50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23 , 51.24, 
51.25, 51.35, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.56, 51.70, 50.30/1, 
50.30/3, 50.40/1, 51.16, 51.17, 51.19, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63,40, 63.30, 65.1203, 71,40, 72.30, 72.30, 
72.40, 74.40, 74.83, 74.84., надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување странски фирми и ре-
експорт, посредување во надворешно-трговското рабо-
тење, комисиони работи, консигиациски работи, аген-
циски услуги во транспортот, меѓународна шпедиција и 
малограничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и 
СР Југославија. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот трговски 
промет е Јовановска Валентина, управител без ограни-
чување. Целосна одговорност. 1 . 

т 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр'. 11958/98, на регистарска влошка бр. 
0200112747-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД Трговско друштво за производ-
ство, услуги, трговија на големо и мало и инженеринг 
ТИМ ИНЖИЊЕРИНГ Славко ДООЕЛ увоз-извоз ул. 
Јуриј Гагарин бр. 49/2-15 Скопје. 

Содружници: Славко Јанески од Скопје. 
Дејноста: 27.51, 27.52, 27.73, 27.54, 28.40, 27.21, 

28.75 , 28.22, 29.13, 28.62, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 
29.14, 28.63, 28.11, 28.12, 28.21, 28.61, 29.72, 36.11, 
36.12, 36.13, 33.10/1, 29.24, 25.50, 36.14, 36.63, 29.21, 
31.10, 31,20, 29.40, 32.20, 30.02, 30.01, ЗЗ.,,О, 72.„0, 
31.30, 29.71, 31.62, 31.50, 31.40, 31.61, 24.16, 24.17, 
25.21, 36.15, 20.10, 20.10/1, 20.30, 20.51, 20.52, 19.30, 
45.22, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 52.24, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 52.27, 52.63, 52,41, 
52.42, 52,44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/2, 52.48, 52.44/1, 
52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 52,12, 50.30/2, 50.10, 
50.40/2, 51.21, 51.38, 51,31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.37,51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 
51.64 , 51.65, 51.53, 51.44, 51.55, 51,56, 51.25 , 51.35, 
51.22, 50.30/1, 50,40/1, 51.66, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 
51,62, 51.63, 51.52, 63.30, 93.02, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 
45.12,74.30,63.40, надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени про-
изводи, малограничен промет со Грција, Бугарија и Ал-
банија, реекспорт, консигнација. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и'за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Во внатрешниот и надворешниот трговски промет 
друштвото ќе го застапува и претставува управителот 
на истото, лицето Душко Јанески од Скопје и тоа без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11958/ 
98. (4237) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5783/99, на регистарска влошка бр. 020231377-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД Друштво за производство, трговија и 
услуги ГО-ГО КОМЕРЦ Горанче ДООЕЛ увоз-извоз 
ул. Панче Попоски бр. 43 Гостивар. 

Основач: Богданоски Горанче. 
Дејности: 15,81/1, 15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.98/1, 

15,98/2, 17.53,17.54/1,17.54/2,17.60,17.71, 17.72,18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.10/1, 20.10/2, 20.40, 21.11, 
21.12, 21.21, 21.23, 21.24, 21.25, 24.51, 25.21, 25,22, 
25.23, 25,24, 28.72, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63 , 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50,30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51.13, 51.15, 51.16, 51,17, 51.18, 
51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51,53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51,70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43, 52,44/3, 52.48, 55,30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.409, 74.84, 93,05, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и заста-
пување во прометот на стоки и услуги, меѓународна 
шпедиција, меѓународен превоз на стоки и патници, 
реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за сторените 
обврски одговори со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешните и 
надворешните трговско правни односи е Богданоски 
Е0ШН?и ЈЖШГШ1 Ѓ т ^ Ж Ш У Ч Ш ^ 

Од Основниот суд С̂ одѓу ̂ Зтг-тгСм^Ш т̂ Т р ^ I сЅЈ̂ Ш̂ 
99. (4239) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7379/98, на регистарска влошка бр. 
0200124937-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за производство, 
трговија, угостителство и услуги БАЈТ Тимче Лазаров 
ДООЕЛ ул. „Пекљане 1" бр. 3 Скопје. 

Содружник: Тимче Лазаров од Скопје. 
Дејности: 01.11,01.11/1, 01.11/3, 01.41/3, 01.12, 01.12/ 

1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.13/3, 45.25 , 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30,50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51,35, 51,36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51,42, 
51.42/1, 51,42/2, 51.43, 51.44, 51,45, 51.47, 51.51,а 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51,61, 5Г.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52,44, 52.44/1, '52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.30, 63.40, 
74.20, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74,20/4, 74.20/5, 74.40, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ме-
ѓународен транспорт на стоки лица и шпедиција, уго-
стителски и туристички услуги, реекспорт, посреду-
вање и застапување на прометот со стоки и услуги, 
малограничен промет со Бугарија, Грција, СР Југосла-
вија и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, за обврските сторени 
во правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сите свои средства. 

Управител и застапник на ТД во надворешен промет 
е Тимче Лазаров -управител без ограничување во овла-
стувањата. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег: бр. 7379/ 
98. (4238) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12129/98, на регистарска влошка бр. 
020240267-8-11-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштво за графика пррмет 
и услуги „СПЕКТАР АС" Љупчо увоз-извоз ДООЕЛ 
Неготино, ул. „Енгелсова" бр. 10. 

Се усогласува со ЗТД Графичко, трговско и 
услужно претпријатие „СПЕКТАР А.С." д.о. експорт-
импорт, Неготино ул. Енгелсова бр. 10 упишано во 
судски регистар на Окружен стопански суд Скопје под 
срег. бр. 11032/95 од 2.10.1995 год. на рег. влошка бр. 1-
64546-0-0-0, во ДООЕЛ врз основа на Изјава бр. 1/98 од 
22.12.1998 година. 

Скратен назив: „СПЕКТАР АС" ДООЕЛ Неготино 
Единствен содружник: Мишков Љупчо, од Него-

тино со основачки влог од 10.976 ДЕМ или 340.100,00 
денари. 

Дејности: 01.21, 01.22, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.41, 
01.41/3, 15.51, 15.81, 15.93, 15.98, 22.11, 22.12, 22.13, 
22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25 25.24, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 51.31, 51 .3, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.44, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23 , 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.84, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, малограничен 
промет со СР Југославија, Грција, Бугарија и Албанија, 
застапување, реекспорт. 

Застапување: Мишков Љупчо, од Неготино, управи-
тел со неограничен1 ЧШг̂ ејѓуван^а в ^ в Ј н а ^ н ц Ш ) ^ 

Во правниот промет со трети лица друштвото наста-
пува во свре име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12129/ 
98. (4242) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9591/98, на регистарска влошка бр. 02023288?-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на Трговско друштво за трговија на големо и мало 
„АГРОЦЕНТАР" Атанас Саровски и др. ДОО увоз 
извоз ул. „Благоја Стевковски" бб Скопје 

Дејности: 28.11, 28.12, 28.75 , 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.12, 51.13, 51.15, 51.21, 51.23, 
51.24 , 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.43, 51.51, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55 , 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.45, 52.46, 52.47, 60.24, 63.11, 63.12, 65.12/3, 74.84 

- Надворешно трговски промет со прехранбени и 
непрехранбени производи комплет од регистрирана деј-
ност. 

- Посредување во надворешната трговија 
- Застапување на странски фирми 
- Продажба на странски стоки на консигнација 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка. 
Друштвото за своите обврски спрема трети лица 

одговара со сите. свои средства. 
За управител на друштвото се именува Петре Стоја-

новски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9591/ 

98. (4243) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11061/98, на регистарска влошка бр. 
020097917-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Друштвото за трговија, про-
изводство и услуги „ПОЛИ КОМЕРЦ" Тихомир ДО-
ОЕЛ експорт-импорт Скопје ул. „Симче Настевски" 
бр. 356. 

Дејности: 50.10,50.20,50.30/1, 50.30/2,50.30/3,50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.21, 51.22, 41.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.565, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 71.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.46, 52.47, 52.45, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.72/1, 52.72/2, 55.30/1, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23,60.24, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 72.20, 70.20, 74.84, 
74.83, 74.12, 25.21, 25.22, 25.12, 20.40, 18.21, 17.40/1, 
17.40/2,15.81/1, 01.21, 01.23, 01.24, 45.11, 45.21/1. 

надворешна трговија. 
Надворешен промет со прехранбени производи; над-

ворешна трговија со непрехранбени производи; заста-
г -ван̂  ч посредување. 

Ј 1 тановски Тихомир. 
Од Основна суд Скопје I - Скопје, Трег. бр.11081 

/98. (4244) 

Основниот суд Скоцје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1681/99, на регистарска влошка бр. 02010919-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар Претрпија-
тието за трговија на големо и мало и услуги „ФИОЛ" 
Д.О.О, увоз-извоз, Скопје, ул. „1558", бр. 46-а. 

Содружник на друштвото е Фросина Димитровска, 
од Скопје, ул. „1558", бр. 

ЏМ/%! 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.2ЗД? 
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51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57- 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.44, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 74.13, 74.14, 74.84, 
92.12, 93.01, 93.02, 93.05, 

Во правниот промет со трети лица, друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на друштвото во вна-
трешниот и надворешнот промет е Фросина Димитров-
ска, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1681/ 
99. (4245) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8552/99, на регистарска влошка бр. 020240767-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето според ЗТД на Друштвото за производство, трго-
вија, превоз и услуги ,ДАНИЕЛА" Стојна ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Гевгелија, ул. „Скопска" бр. 21. 

Основач: Димовска Стојна од Гевгелија, ул. „Скоп-
ска" бр.-21. 

Дејноста: 60.24, 60.21, 60.23, 63.21, 52.11, 52.24, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.45 , 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.12, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.51, 51.55, 51.70, 51.35, 
50.30/1, 51.51, 63.30, 63.40, 74.84, 74.81, 71.10, 71.21, 
15.81,15.85, 01.11/1, 01.23, 01.11/3, 01.12, 01.13/2, 01.21, 
01.22/1, 01.22/2,.01.23, 01.24, 01.25, 55.40,-55.51, 55.52, 

.02.33, 92.34, 92.62, 92.72, 93.04, 93.05. 
Надворешна трговија со прехранбени производи; 

надворешна трговија со непрехранбени производи; ма-
лограничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и 
СРЈ; меѓународен транспорт на стоки и патници; 
вршење услуги на меѓународниот транспорт на стоки и 
патници; меѓународно посредување и застапување; ме-
ѓународна шпедиција и реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските превземени во правниот промет со 
трети лица, друштвото одговара со сите свои средства. 

Друштвото го претставува и застапува во внатреш-
ниот и надворешниот промет, управителот. 

Управител на друштвото е: Димовска Стојна, без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр, 8552/ 
99. (4246) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3363/99, на регистарска влошка бр. 020227097-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на ОТД Колонијал Трговец-поединец „ДЊФИ" 
ТП Пенчо Дим^е Варналиев, ул. „Димитар Влахов" бр. 
32, Велес. 

Дејности: 52.11-трговија на мало во продавници, 
претежно со храна, пијалоци и тутун; 52.12-друга трго-
вија на мало во продавници со мешовита стока; 52.25-
трговија на мало со акохолони и други пијалоци; 52.26-
трговија на мало со производи од тутун; 52.27-друга 
трговија на мало со храна во специјализирани продав-
ници; 

Во -правниот промет со трети лица, управителот 
Пенчо Варналиев од Велес, ул. „Димитар Влахов" бр. 
32, истапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските одговара со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3363/, 
99. (4247) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4820/98, на регистарска влошка бр. 020210937-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на Друштвото за пролет и сервисирање на меди-
цинска опрема „ТДТ МОЕДИКАЛ" Тодор ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје ул. „Кнез Трпимир" бр. 1. 

Дејности: 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 24.41, 24.42, 24.64, 
33.10, 33.10/1, 33.10/2, 45.21/1, 45.21/2,45.22, 45.31, 
45.43, 45.43, 51.17, 51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.34, 
51.43, 51.45, 51.46, 51.55, 51.56, 51.70, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.25, 52Е.32, 52.33, 52.44/2, 52.46, 52.72/1, 52.72/ 
2, 52.74, 60.24,63.12,72.30,72.50,74.20/2,74.20/3,74.30, 
74.40, 74.84, 74.81.^ 

Надворешно работење: надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени^ производи, посредување и застапување во 
прометот со стоки и услуги, консигнациона продажба, 
реекспорт, комисиона продажба, компензациони ра-
боти. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица 
друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Тевчев Тодор - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4820/ 
99. (4248) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9495/99, на регистарска влошка бр. 020230547-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД на Трговското друштво за производство, 
трговија, угостителство и услуги „АЈГУМ-ПЈ1АСТ" 
Сашо ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ул. „Илинденска" бб 
Тетово. 

Основач: Мазневски Сашо од Тетово. 
Управител: Мазневски Сашо без ограничување. 
Дејности: 20.30, 20.40, 22.22, 24.15, 24.20, 36.12. 

36.13,45.21,31.20,61.62, 45.32,45.33,45.41, 45.44, 50.10, 
50,20,50,30,50.40, 50,50, 51.21,51.22,51.25,51.31,151.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.41, 51.42, 51.47, 
51.51,51.53,51.54,51.55, 51.56,51.66,51.70,52.11,52.12, 
52.21.52.22.52.23, 52.24, 52.25,52.26, 52.27,52.41,52.42, , 
52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11/ 55.30, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 17.21, 
17.22, 17.30, 17,40, 17.54, 17.71, 17.72, 18.10, 18.21, 
18.22.18.23.18.24, 22.23, 45.11,45.22,45.32, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 28.21, 28.22, 29.12, 29.13, 
29.24,45.31,45.22,51.53,51.54,51.55,51.56, 51.70, 51.21, 
24.16. 

Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, а 
одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скокне, Трег. бр. 9495/ 
99. (4249) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 3693/99, на регистарска влошка бр. 020231457-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД на Трговското друштво за производство, 
трговија, угостителство и услуги „ЕНЃИ КОМЕРЦ" 
ЈБубе и Миланка ДОО увоз-извоз Брвеница, општина 
Брвеница. 

Основач: Љубе Јовчески и Миланка Јовческа од 
Брвеница. 

Управител: Јовчески Љубе без ограничување. 
Дејности: 20.30, 20.40, 22.22, 24.15, 24.20, 36.12, 

36.13,45.21,31.20, 61.62, 45.32,45.33,45.41,45.44, 50.10, 
50,20,50,30,50.40,50,50, 51.21,51.22,51.25,51.31,51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.41, 51.42, 51.47, 
51.51, 51.53,51.54, 51.55, 51.56,51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21,52.22,52.23, 52.24, 52.25,52.26, 52.27,52.41,52.42, 
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52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.30, 60.22, 60.23, 60.24, 74.84, 74.12, 
52.71, 52.72, 52.73, 21.25, 27.21, 27.22, 27:43. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, уна-
предување на увоз на стоки и услу. Привремен увоз-
извоз, Компензациони работи, посредување во надв. 
трговски промет, меѓународен транспорт на стоки. 

Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, а 
одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 3693/ 
99. (4250) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 703/99, на регистарска влошка бр. 020227177-
3-01-000, го заниша во трговскиот регистар усогласу-
вање на Друштвото за трговија и услуги „ЕЛИСА" Ли-
лјана и Љубиша ДОО експорт-импорт Скопје ул. „АС-
НОМ" бр. 18-2/15 Скопје. 

Дејности: 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.40, 63.30, 65.12/3, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52Е.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27 , 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.63, 
50.10, 50,20, 50,30/2, 50,40/2, 50,40/4, 50,50, 51.31, 51.38, 
51.21, 51.22, 51.25, 51.35, 50,30/1, 50,40/1, 51.66, 51.51, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.56, 51.52, 51.42, 51.42/1, 
51.671,51.62, 51.63,51.64,51.65, 55.11, 55.22, 55.30, 55.30/ 
1, 55.30/2, 55.40, 74.40, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.19, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
74.12 , 74.82, 74.83, 74.84, 93.01, 93.02, 93.05. 

Во надворешно трговското работење друштвото ги 
врши следните дејности: надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, услуги во надворешно трговскиот 
промет, застапување и посредување во надворешно 
трговскиот промет. 

Во правниот промет со трети лица друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Лилјана Кинровска - управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 703/ 
99. (4251) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 9338/98, на регистарска влошка бр. 020095207-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на друштвото со ЗТД на Трговско друштво за 
производство, трговија и услуги „АЈ1ИГМА" Игор ДО-
ОЕЛ експорт-импорт ул. „Браќа Миладинови" бр. 400/ 
9 - Тетово. 

Дејности: 17.40/2, 18.21, 18.22, 18.23, 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.31, 51.34, 
51.39, 51.35, 51.41, 51.24, 51.42/1, 51.42/2, 51.46, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 
71.21,74.84. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Блажевски Игор, управител 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13220/98, на регистарска влошка бр. 
020145937-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на друштвото со ЗТД на Трговско 
друштво за трговија и услуги „ИЗАИР КОМПАНИ" 
Рушит ДООЕЛ експорт-импорт с. Боговиње. 

Дејности: 15.11, 15.61, 15.81, 15.98/2, 17.54, 18.21, 
18.22, 19.20, 21.21, 24.51, 24.52, 25.22, 29.71, 29.72, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.34, 51.35, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55 , 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 55.21/2, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 
50.20, 55.23, 55.30, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.20, 71.10, 71.21, 
74.81, 74.84, 74.30, 74.40, 92.33, 92.34, 92.62, 92.72, 
93.02, 93.04, 93.05. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските на друштвото во правниот промет со 
трети лица одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Адеми Рушит управител без 
огранинување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 13220/ 
98. (4253) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7407/99, на регистарска влошка бр. 020228417-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на друштво на Трговско друштво за производство 
и промет на големо и мало „ГАЗИ КОМЕРЦ" Несет 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Милетино - Брвеница. 

Дејноста: 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.21/1, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 
51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55 , 51.70, 51.57, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25 , 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 55.11, 55.12, 55.21/2,.55.23, 55.30, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 74.84, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 60.21, 60.23, 63.21, 71.10, 
71.21. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските на друштвото во правниот промет со 
трети лица одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ремени Несет, управител без 
огранинување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7407/ 
99. (4255) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 11079/99, на регистарска влошка бр. 
020224897-8-09-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на претпријатие со ЗТД на Друштво за 
превоз, трговија и услуги „ТРГО-ПРОМ Б.С. 98" Благе 
ДООЕЛ извоз-увох ул. „Вера Јоциќ" бр. 32 с. Труба-
рево - Скопје. 

Единствен содружник е Благе Бошковски од с. Тру-
барево. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 

б^здхЈрадочување. ^ 5 ^ ^ 51,23^51.24?15Д^25,' 51 ,3^ 51^34, 
' С к М ^ Т Р ^ Ш - ^ Ш ? 5 ^ ^ 5 1 . 3 6 , 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1^ 

987 Т4252Г 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.51, 51.52, 51.53, 
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51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65 , 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23 , 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.34, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47 , 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 62.12, 63.30, 55.11, 
55.12, 55.22, 55.30/1, 55.30/2, 74.13, 74.40, 74.20/2, 74.20/ 
3, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 74.82, 74.83, 74.84, 70.31, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, услуги во меѓународен транспорт 
на стоки и патници, превоз на стоки и патници во меѓу-
народен сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со третц, лица иста-
пува во свое име и за своја сметка со неограничени 
овластувања. 

Друштвото за обврските во правниот промет со 
трети лица одговара со целиот свој имот. 

За управител на друштвото се именува Благе Бош-
ковски без ограничувања. 

Друштвото во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет ќе го застапува Благе Бошковски, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 11079/ 
99. (4256) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.ер. 7256/99, на регистарска влошка бр. 020218077-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД Друштво со Ограничена одговорност за 
услуги, сообраќај, градежништво и трговија КИМ-
КОМПАНИ Ѓорѓи ДООЕЛ ул. „Јадранска" бр. 8 Кава-
дарци. 

Основач: Горѓи Бебеџаков од Кавадарци. 
Дејности: 52.24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.11, 

52.27, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.45, 52.46, 
52.44/2, 52.48,.52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 
52.50, 52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.33, 
51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.54, 51.64, 51.65, 51.53, 
51.44, 51.55, 51.56, 51.25, 51.30, 51.22, 50.30/1, 50.40/1, 
51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.62, 51.57, 51.12, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.19, 51.18, 70.31, 6З.ТО, 60.22, 45.31, 
45.33, 45.34, 45.22, 45,32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 55.30/1, 55.30/2, 50.20, 52.74, 36.63, 33.40, 36.22, 
36.30, 36.40, 36.50, 36.61, 36.62, 22.23, 36.21, 22.22, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.84, 74.83, 65.12/3, 
надворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица, иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет, друш-
твото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на друштвото во вна-
трешниот и надворешниот трговски промет (надвореш-
ното трговско работење) е лицето - Горѓи Бебеџаков, 
управител на друштвото, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.ер. 7256/ 
99. (4257) 

Основниот суд Скоцје I - Скопје, со решението 
Трег.ер. 6565/99, на регистарска влошка бр. 02021102?-
3-01-000, го заниша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД Друштво за издавачка дејност издавачка 
куќа ПРОФУНДУС Дориан, Миле, Сашо и Филин 
ДОО увоз-извоз ул. Руди Чајавец бр. 4/17 Скопје. 

Содружници: Дориан Јовановиќ, Миле Бошњаков-
ски, Сашо Трендафилов и Филин Јаневски, сите од 
Скопје. 

Дејности: 22.11,22.12, 22.14, 22.15, 31.62, 50.30/1, 
,150;ЗО/2,50.30/3, т м т ж Ѕ о , ^ г М . ^ з ^ Љ з ^ п з з , 

51.34, 51:35, 51.36, '51:37, 51.38/51^9, М.М, 51.42/1, 

51.43, 51.44, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52,44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.72/2, 52.74, 55.40, 63.30, 
,65.12/3, 70.31, 72.30, 72.60, 74.40, 74.84, 80.42, надво-
решна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските преземени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Филип Јаневски - управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.ер. 6565/ 
99. (4258) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.ер. 6499/99, на регистарска влошка бр. 02021730?-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД Друштво за производство, трговија и 
услуги ЕЛЕКТРО-КОМЕРЦ Јован ДООЕЛ Експорт-
импорт ул. Браќа Миладинови бр. 8 Гевгелија. 

Основач: Јован Трипунов. 
Дејности: 51.21,51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 

51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51,41, 51,42/1, 51.42/2, 51.43,а 
51.44, 51.45, 51.47, 51,51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.24, 52.25, 52.26, 52,27, 52,32, 52,33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52,44/2, 52.44/3, 52,44/4, 
52.45 , 52.46, 52,47, 52,48, 52,50, 52.62, 52.63 , 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 51.19, 63.40, 15.81/1, 
20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 34.30, 74.84, 60.22, бО.,,З, 
60.24, 63.30, 55,30, 55.30/1, 71.10, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 
22.22, 26.62, 28.73, 34.30, 74.84, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.30, 55.30, 55,30/1, 71.10, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 22.22, 
52.71, 52.74, 31,10, 52.72/1, 19.30, 19.20, 18.10, 25.12, 
25.13 , 36.63, 52.72/2, 72.50, 31.50, 31.62, 32.10, 01.12/2, 
01.13/2, 01.13/1, 02.01, 02.02, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, застапување, посредување во про-
метот со стоки и услуги, реекспорт, малограничен про-
мет со СР Југославија, Р. Албанија, Р. Бугарија и Р. 
Грција, консигиација,меѓународен транспорт на стоки и 
патници во друмскиот сообраќај. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Трифунов Јован -

управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.ер. 6499/ 

99. (4259) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.ер. 5485/99, на регистарска влошка бр. 020227187-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на Друштво за сообраќај авто школа и трговија 
ЃОЛЕ Ѓорѓи ДООЕЛ увоз-извоз ул. Мирче Ацев бб 
Скопје. 

Основач: Севдов Ѓорѓи од Скопје. 
Дејности: 31.10,50.10, 50.30/1,50.30/2,50.40/1, 50.40/ 

2, 50.50, 51.21, 51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43 , 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.54, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.60, 52.63, 55.22 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.11, 
74.12Г 74.13, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 80.41, 80.42, 
92.34. надворешна тирада. со прехранбени производи, 

^шдво^шна 1ргоќија:сЛ; не-гфкраЦб^ни г^рбшводи! ре-
експорт, консигнација,1 посредување ТЈ застапување во 
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прометот на стопанството и услуги, меѓународна шпе-
диција и транспорт во друмскиот сообракај. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.ер. 5485/ 
99. (4260) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6120/99, на регистарска влошка бр. 020174957-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање на Друштвото за производство, трговија и услуги 
„ДИВИЗОР ПЛУС" Кочо ДООЕЛ Скопје, бул. „Кочо 
Рацин" бр. 32/1-6. 

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги 
„ДИВИЗОР ПЛУС" Кочо ДООЕЛ Скопје. 

Седиште: Скопје бул. „Кочо Рацин" бр. 32/1-6. 
Управител: Кочо Муцковски 
Содружник: Кочо Муцковски од Скопје. 
Дејности: 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 05.02, 

15.11,15.12,15.13,15.20,15.31,15.51,15.71,15.72,15.81/ 
1, 15.81/2, 15.86, 15.98/1, 17.11, 17.54/1, 17.54/2, 18,23, 
20.10/1, 20,10/2, 20,20, 20,30, 20,40, 20.51, 20.52, 21.21, 
21.22, 21.23, 22.13, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25 , 22.30, 25.13, 25.22, 25.24, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.50, 36.63, 37.20, 50,10, 50,20, 50,30, 50,30/1, 
50,30/2, 50,30/3, 50,40/1, 50,40/2, 50,40/3, 50,40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19/51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52Е.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.30, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32-, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.20, 72.30, 74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.83, 74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6120/ 
99. (4261) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1823/99, на регистарска влошка бр. 020217977-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД на Трговија на мало со мешовита стока 
Трговец поединец „ГРАДЕЦ" ТП Јусуф Амет Реџени 
Градец - Неготино полошко. 

Седиште: Градец - Неготино полошко. 
Оснивач: Рецепи Јусуф од Градец - Гостивар со л.к. 

205190 ОВР Гостивар и ЕМБГ 1508971473034. 
Дејности: 52.11 - Трговија на мало во продавници 

претежно со храна, пијалаци и тутун. 
52.12 - Друга трговија на мало во продаваници со 

мешовита,стока. 
За1 овластувањата во правниот промет, трговец по-

единец истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговара со целиот свој имот. Рецепи Јусуф -
Управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1823/ 
99. ' (4262) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1829/99, на регистарска влошка бр. 020227667-
8-03-000, го заниша во трговскиот регистар усогласу-
вање со ЗТД на Друштвото за производство, трговија 
на големо и мало и инженерски услуги „НОБЛ" На-
дежда ДООЕЛ Скопје ул. „Дебарца" бр. 74 Скопје. 

Дејности: 17.30, 17.40, 17.40/1, 17.40/2, 17.51, 17.52, 
17.53, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.10, 18,21, 18.22, 18.23, 
18.24, 20.10, 20.10/1 20.10/2, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.61, 26.62, 26.63 , 26.64, 
26.65,26.66,45.11, 45.12,45.21,45,22, 45.23,45.24,45.25, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, Д1Д7, 5ЈД8, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 

51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.74, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 
71.22, 71.23, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.20, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.30, 74.83, 
74.84, 93.05. 

Надворешно трговски промет: надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, реекспорт, застапување на 
странски правни и физички лица, посредување во про-
метот на стоки и услуги, консигиациона продажба. 

Во правниот, промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител Анастасов Татјана без ограничувања. 
Во надворешниот трговски промет друштвото ќе го 

застапува Анастасов Татјана управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1829/ -
99. (4263) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7653/98, на регистарска влошка бр. 020136797-
3-09-000, Јф заниша во трговскиот регистар усогласу-
вање на претпријатие на Друштвото за електроника и 
прецизна механика „ТЕХНИКАМАК" Јордан и др. 
ДОО увоз-извоз Скопје ул. „Брадфордска" бр. 2. 

Претпријатието за електроника и прецизна меха-
ника „ТЕХНИКА-МАК" увоз-извоз Д.О.О. - Скопје, 
ул. „Брадфордска" бр. 2, се усогласува согласно со ЗТД 
во Друштво за електроника и прецизна механика 
„ТЕХНИКАМАК" Јордан и др. ДОО увоз-извоз 
Скопје ул. „Брадфордска" бр. 2, основачи на друш-
твото се: Јордан Ивановски, Јасмина Ѓеоргиевска Па-
нева, Зоран Николовски и ЈБупчо Василевски сите од 
Скопје, со влог во ствари во вредност од 98.400,00 де-
нари или 3.177,00 ДЕМ секој поединечно или 393.600,00 
денари или 12.907,00 ДЕМ сите заедно, дејност на друш-
твото е: 72.5, 72.50, 72.60, 51.6, 51.64, 51.70, 52.4, 52.46, 
52.1, 52. Д , 51.31, во надворешниот промет друштвото 
ќе се занимава со: трговија со прехранбени производи, 
трговија со непрехранбени производи, управител на 
друштвото е Јордан Ивановски од Скопје со овласту-
вање неограничено, управителот ќе го застапува друш-
твото во внатрешниот и надворешен правен промет, 
друштвото истапува во свое име и за своја сметка, за 
обврските одговара со сите свои средства, основачите 
не одговараат за обврските на друштвото. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7653/ 
99. (4264) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 5315/99, на регистарска влошка бр. 020231857-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Друштвото за производство монтажа и 
промет „ПАР КОМЕРЦ" Миливоје ДООЕЛ Скопје, 
бул. „Јане Сандански" бр. 32/3-9. 

Основач е Миливоје Кекик од Скопје, бул. „Јане 
Сандански" бр. 32/3-9. 

Дејности: 05.02, 15.51, 15.52, 15.61, 15.71, 15.81/1, 
15.81/2, 15.82/1,15.82/2,15.85, 15.86, 15.88, 15.89, 20.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 25.22, 25.23, 25.24, 28.11, 28.12, 
28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 28.71, 28.72, 
28.73, 28.74, 28.75, 29,21, 29,22, 29,23, 29.24, 29.51, 

: 29.52, 29.53, 2?.54, 29.55„ 29.56, 29.71/ 29.72, 34.20, 
35.12, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.40, 36.62, 45.11, 
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45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51:42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43,52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
52.64, 52.65, 52.72/1, 52.72/2, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
60.24, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 74.20, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 70.20/5, 74.82, 93.01, 
93.02, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските со 
трети лица одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Миливоје Кекик, управител 
без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 5315/ 
99. (4265) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 8588/99, на регистарска влошка бр. 020240777-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД како ДООЕЛ на Друштвото за производ-
ство трговија и услуги „ЗЛАТПРОМ" Тодор ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Јосифово, Валандово. 

Основач е Тодор Андонов од с. Јосифово, Валан-
дово. 

Дејности: 01.11, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.13/2, 01.21, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 
02.01, 02.02,15.12,15.15,15.33,15.81/1, 15.81/2,15.82/1, 
15.82/2,15.84,15.86,15.87, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, '52.42, 
52.43 , 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24,' 63.21, 63.30, 63.40, 70.20, 71.10, 
71.21, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, консигнација, реекспорт, посредништво, мало-
граничен промет со соседните земји, меѓународен тран-
спорт на стоки. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските со 
трети лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Тодор Андонов, управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 8588/ 
99. (4266) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 15514/99, на регистарска влошка бр. 
020233537-8-11-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за извештаи „ПЛАНЕТ 
ПРЕС" Миле ДООЕЛ извоз-увоз Скопје, ул. „4 Јули" 
бр. За, Скопје. 

Дејности: 21.24, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 
24.30, 3612, 36.63, 50.10, 51.19, 51.21, 51.22, 51.25, 51.31, 
51,32,к51.33^51.35^51.36; Ж.31; 5138;' 5 0 9 Г 51\41.?,( 
5 Ш / Ц 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51,65, 

51.66, 51.^0, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23 , 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.63, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/ 
2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, привремен увоз и 
извоз, преработка, доработка и обработка (облагоро-
дување на стоки на странско лице), изведување на инве-
стициони работи во странство, малограничен промет со 
Бугарија, Грција, Албанија. 

Лице овластено за застапување, управител е Миле 
Јовановски од Скопје, бул. ,Дане Сандански" бр. 54/2-8 
Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 15514/ 
99. (4267) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 3368/99, на регистарска влошка бр. 020182797-
3-03-0Ш, го заниша во трговскиот регистар усогласу-
вање на претпријатието по ЗТД на Друштвото за произ-
водство, услуги и трговија на големо и мало ,,ЛЕРО" 
Ленча и Надица експорт-импорт ДОО Кавадарци, ул. 
„Ѓуро Салај" бр. 15-4/4. 

Содружници се Бојаџиева Ленча од Кавадарци, ул. 
„Ѓуро Салај" бр. 15-4/4 и Димова Надица од Кавадарци, 
ул. „Ќиро Спанџов" бр. 26а. 

Дејности: 01.12/2, 01.13/2, 01.23, 01.24, 01.25 , 01.30, 
01.41, 05.02, 15.321, 15.81/1, 15.91, 15.93, 15.98/1, 
15.9802, 18.24, 20.10/1, 20.10/2, 20.40, 20.51, 24.16, 25.24, 
28.12, 28,22, 28.30, 45,34, 45.45, 28.11, 50.120, 50.30/1, 
50.30/2, 50.30/3, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.7011, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, .52.44, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 
52.62, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22 , 60.23, 
60.24, 63.40, 74.12, 74.40, 74.84, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредување и застапување, кон-
сигиација, малограничен промет со ,Албанија, Грција, 
Бугарија и СР Југославија, услуги во надворешен про-
мет, услуги во меѓународниот транспорт, меѓународен 
транспорт на стока и патници, реекспорт, агенциски 
услуги во транспортот. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Управител на Друштвото е Бојациева Ленче, без 
ограничување во овластувањата. 

Се брише Димова Надица - лице овластено за заста-
пување во надворешно-трговскиот промет без ограни-
чување, а се запишува Бојациева Ленча, управител 
овластен за застапување без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 3368/ 
99. (4268) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8770/99, на регистарска влошка фр. 020089087-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање согласно Законот за трговските друштва за про-
мет, производство и услуги „СОЛИДНОСТ - ТС" Тра-
јан ДООЕЛ увоз-извоз Скопје ул. '„Разлобачко Врега-; 

Друштвото е усогласено со изјава до 04.11.1998 год. 
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Назив: Друштво за промет, производство и услуги 
„СОЛИДНОСТ - ТС" Трајан ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје. 

Седиште: ул. „Разловачко Востание" бр. 16/2-2 
Скопје. " 

Единствен содружник: Стефановски Трајан од 
Скопје ул. „Разловачко Востание" бр. 16/2-2 Скопје 
ЕМБ 1008944450119 ГСВР Скопје. 

Дејности: 52.11,52.24,52.21, 52.22, 52.23,52.12, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.48, 52.47, 
52.26, 50.10, 50.30/2, 50,40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.39, 
51,41, 51.2/1, 51.42/2, 51.54, 51.53, 51.55; 51.70, 51.35, 
50.30/1, 50,40/1, 51.57, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21, 74.13, 
74.14, 74.20/3, 63.12, 74.84, 63.40, 18.23, 18.24, 36.63, 
29.71,29.72, 52.72, 52.72/1, 31.10, 31.20, 31.40, 31.61, 
31.62, 52.74, 73.10/2. 

Надворешно трговски промет: надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара во висина на средствата вло-
жени како основачки влог. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Стефановска Виолетка од 
Скопје, ул. „Разловачко Востание" бр. 16/2-2 Скопје, 
ЕМБ 2911948455153 - Управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 8770/ 
99. . (4269) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5390/99, на регистарска влошка бр. 020066477-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вање согласно Законот за Друштво за промет на го-
лемо и мало и услуги „ИМА" Слободанка ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје, ул. „Наум Чакаров" бр. 37 Скопје. 

Друштвото е усогласено со договор од 27.10.1998 
год. 

Назив: Друштво за промет на големо и мало и 
услуги „ИМА" Слободанка ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 

Седиште: ул. „Наум Чакаров" бр. 37 Скопје. 
Единствен содружник: Аврамоска Слободанка од 

Скопје, ЕМБ 0407958455014 ГУВР Скопје. 
Дејности: 55.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23,52.12, 

52.25, 52.41,52.42, 52.43,52.45, 52.436, 52.44/1, 52.48, 
52.47 , 52.26, 50.10, 50,30/2, 50,40/2, 50,50, 51.21, 51.31, 
51.34 , 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 
51.54, 51.55, 51.70, 51.46, 51.345, 50.30/1, 50,40/1, 51.51, 
51.57, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 74.84, 65.12/2, 
65.12/3, 65.12/4. 

Надворешно трговски промет: надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, малограничен промет со Буга-
рија, Грција, Албанија и Србија, застапување, посреду-
вање, меѓународна шпедиција, Туристички работи во 
странство, Реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара во висина на средствата вло-
жени како основачки влог. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Аврамоска Слободанка од 
Скопје, ул. „Наум Чакаров" бр. 37 Скопје, ЕМБ 
0407958455014 - Управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5390/ 
99. (4270) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5706/99, на регистарска влошка бр. 020208587-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-

вање согласно ЗТД на Друштвото за производство, гра-
дежништво, трговија на големо и мало, деловно посре-
дување и услуги „АТОС" Гаврил ДООЕЛ експорт-им-
порт Скопје, ул. „Натанаил Кучевишки" бр. 41-а 
Скопје. 

Друштвото е усогласено со Изјава од 20.01.1999 г. 
Назив: Друштво за производство, градежништво, 

трговија на големо и мало, деловно посредување и 
услуги „АТОС" Гаврил ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје. 

Седиште: ул. „Натанаил Кучевишки" бр. 41-а 
Скопје. 

Единствен содружник: Цингарски Гаврил од Скопје, 
ул. „Натанаил Кучевишки" 41-а лк. бр. 1387536 ЕМБ 
2103972450023. 

Дејности: 14.12, 14.13, 14.22, 14.30, 14.50, 15.71, 
15.72, 15.82/1, 15.82/2, 15.81/1, 20.10/1, 24.11, 24.12, 
24.13 , 24.14, 24.15, 24.20, 24.30, 24.51, 24.64 , 24.66, 
26.82/2, 45.22, 45.32, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50,20, 50.30/1, 50,30/2, 50,50, 51.11, 51.17 , 51.21, 
51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44,51.45,51.47,51.51, 51.54, 51.55,51.64,51.70,52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52Е.24, 52.25 , 52Е.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/ 
4, 52.45, 52.436, 52.47, 52.48, 52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/ 
2, 63.40, 71.33, 74.20/3, 74.84. 

Надворешно трговски промет: надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување и претставување 
странски фирми, Консигнациона продажба, Реекспорт 
Малограничен промет со Грција, Бугарија, СР Југосла-
вија и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара во висина на средствата вло-
жени како основачки влог. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Цингарска Љубица од Скопје, 
ул. „Натанаил Кучевинпси" бр. 41 Скопје, со лк. бр. 
648361 и ЕМБ 0710947455025. - Управител без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5706/ 
99. (4271) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 915/99, на регистарска влошка бр. 02007406? -
4-03-000, го запиша во трговскиот регистар донесување 
на статут на Тутунски комбинат акционерско друштво 
Скопје ул. „11 Октомври" бр. 125 Скопје. 

Друштвото работи под фирма Тутунски комбинат 
акционерско друштво Скопје. Скратениот назив на 
друштвото гласи: Тутунски комбинат а.д. Скопје. 

Дејностите во надворешно трговскиот промет се 
прошируваат со: Долгорочна производствена коопера-
ција, компензациони работи, посредување во надво-
решно трговскиот промет, услуги во надворешниот 
трговски промет, привремен извоз и увоз, унапреду-
вање на извозот на стоки и услуги, вршење на стопан-
ски дејности во странство, меѓународен транспорт на 
стоки. 

Овластени лица за застапување на друштвото во 
внатрешен и надворешниот трговски промет се: Лука 
Татич - претседател на Управен одбор, генерален ди-
ректор без ограничувања, Сашо Кожухаров - потпрет-
седател на Управен одбор, генерален директор без 
ограничувана. Борис Димковиќ - генерален директор 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 915/ 
99. (4272) 
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Основниот суд Скопје I - Скоцје, со решението 
Трег. бр. 1298/99, на регистарска влошка бр. 020029537-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар промена на 
управител на Трговското друштво за производство, 
трговија и услуги „ПРО АЛОЈ" Дјордје ДООЕЛ ек-
спорт-импорт ул. „Цицо Поповиќ" бр. 4/12 Скопје. 

Се брише досегашниот управител Дјордејески Дјор-
дје а се занишува новиот управител Атанасовска Жа-
клина. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1298/ 
99. (4315) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр. 1116/99, на регистарска влошка'бр. 1-64413-0-
0-0, ја запиша промената на директорот на Претприја-
тието за посредување, инжињеринг, промет и услуги 
„МОНОЛИТ - ДИЗАЈН" ДОО Скопје, ул. „Илинден-
ска" бр. 42-2. 

Се брише Анета Бошковска, а се запишува Живко 
Делевски. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1116/ 
99. (4316) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1024/99, на регистарска влошка бр. 
020106397-8-01-000, ја заниша во трговскиот регистар 
промената на управителот на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги „МЕЛИСА КОМЕРЦ" Емин 
ДООЕЛ експорт-импортАбул. „Мак.Кос.Бригада" бр. 
73 Скопје. 

Се брише Дедиќ Сеад, управител без ограничување. 
Се запишува Дедиќ Зубејда, управител без ограни-

чување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег.бр. 

1024/99. (4317) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег.бр. 1319/99, на регистарска влошка бр. 
020188227-8-09-000, ја заниша во трговскиот регистар 
промената на управителот на Друштвото за интелекту-
ално-посреднички активности и промет „БРАВА" Ви-
олета ДООЕЛ експорт-импорт С^пје , ул. „Шидска" 
бр. 24/1/7. 

Се разрешува досегашниот управител на друштвото 
Гордана Ефтовска од Скопје. 

За управител на друштвото се именува Милан Јако-
влев, кој ќе го застапува друштвото без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.ер. 1319/ 
99. (4318) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 6262/99, на регистарска влошка бр. 020196157-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Друштвото за трговија и услуги „ДИОР -
ТРЕЈД" Спасенка ДООЕЛ ул. „Бела Краина" бр. 13-б 
Скопје. 

Претпријатието за трговија и услуги „ДИ'^Р 
ТРЕЈД" ДОО експорт-импорт Скопје, се у I со 
Законот за трговски друштва во Друштво за грго!, да и 
услуги ,ДИОР ТРЕЈД" Спасенка ДООЕЛ ул. „Бела 
Краина 4 бр. 13-б Скопје. 

Скратен назив: „ДИОР - ТРЕЈД" ДООЕЛ. 
Содружник е Атанасова Спасенка од Скопје. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 

01.30, 15.81, 15.81/2, 15.82, 15.85, 15.87, 15.92, 15.98/1, 
15.98/2, 17.11, 17.12, 17.13, 17.16, 17.21, 17.22, 17.23, 
17.24, 17.30, 17.40, 17.60, 18.24, 18.30, 19.10, 19.20, 
19.30, 26.12, 26.21, 26.40, 26.82/2, 33.10/2, 33.40, 36.21, 
36.22, 36.61, 36.62, 36.61, 3663, 36.63, 45.21/1, 45.22, 
45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
4544 , 45.45^60,10^50,30/1, 50.30/2, 50:40/к 50.40/2, 
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51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53 , 51.54, 51.55 , 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.32, 52.33 , 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 
63.30, 63.40, 65.12/3, 70.31, 71.10, 71.32, 71.33, 71.34, 
74.12, 74.13, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, 
93.02, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна тргрвија со непрехранбени производи, ма-
лограничен промет со сите соседни земји. 

Во правниот промет со трета лица друштвото наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со целокупниот свој имот. 

Управител со неограничени овластувања е Атана-
сова Спасеика од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.ер. 6262/ 
99. (4319) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Треѓ.бр. 1345/99, на регистарска влошка бр. 
020038207-3-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управителот на Друштвото за земјоделие, 
сточарство и трговија „АГРО - КАРИШТЕ", Ѓорѓи и 
др. ДОО Кавадарци, ул. „29-ти Ноември" бр. 5 Кава-
дарци. 

Се врши промена на управителот на друштвото: се 
брише Горги Манчев, управител без ограничување, а се 
запишува Благој Коцев, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1345/ 
99. (4320) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр. 1128/99, на регистарска влошка бр. 1-44056-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на се-
диштето на Штедилницата „БАВАГ" ДОО Скопје, ул. 
„И Октомври" бр. 23/1. 

Промена на седиштето гласи Штедилница „БАВ АГ" 
ДОО ул. „11 Октомври" бр. 23/1 Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1128/ 
99. (4321) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 967/99, на 
регистарска влошка бр. 1-1908-0-0-0, ја запиша во суд-
скиот регистар промената на Земјоделската задруга 
„ЖЕДЕН" ЦО Скопје, ул. „Ангел Димов" бб Скопје. 

Се брише Алексо Поповски, директор без ограничу-
вање. 

Се запишува Сашко Поповски, управител без огра-
ничување. 

Пречистен текст гласи: Сашко Поповски, управител 
без ограничување. 

От Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 967/ 
(4322) 

Основниот суд СкопЈе I - Скопје, Срег.бр. 1190/99, 
на регистарска влошка бр. 1-21806-0-0-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на директорот на Тргов-
ското претпријатие „РЕКСКО" извоз-увоз ДОО 
Скопје, ул. „Димитрија Чупоски" бр. 28-а. 

Се брише Емилија Стојаноска, а се запишува Сто-
имир Давидовски, директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1190/ 
99. (4323) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
I.Трег.бр. 4493/99. , на регистарска адошка Љо. ѕстарска вл^Ј^а ^ 
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префрлувањето на ТП Коложегоска Васил Слободанка 
колонијална продавница „ДАМ" ул. „Јужноморавска 
бригада" бр. 5/1 Скопје. 

Се брише Коложегоска Слободаика, управител без 
ограничувања. 

Се запишува Коложегоски Благоја, управител без 
ограничувања. 

Пречистен текст гласи: Коложегоски Благоја, упра-
вител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег.бр. 
1493/99. ^ ^ ^ ^ (4324) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег.бр. 839/99, на регистарска влошка бр. 
020082647-6-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
бришењето на Трговец-поединец ТП за трговија на 
мало „СТЕЛА" Љупчо Ѓорги Портарски, Валандово, 
ул. „Маршал Тито" бб. 

Бришење на ТП за трговија на мало „СТЕЛА" 
Љупчо Ѓорги Портарски, Валандово, ул. „Маршал Ти-
то" бб. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег.бр. 839/ 
99. (4325) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1266/99, 
на регистарска, влошка бр. 1-40692-0-0-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување на „МОНАКО" експорт-импорт ЦО 
Трговско претпријатие за промет на мало и големо ул. 
„Солунска" бр. 1А Скопје. 

Од претпријатието се брише Аднан Емини, дирек-
тор без ограничување. 

Се запишува Ѓултен Емини, директор без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1266/ 
99. (4326) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1134/99, 
на регистарска влошка бр. 1-65465-0-0-0, ја запиша во 
судскиот регистар промената на лицето овластено за 
застапување во внатрешен и надворешен трговски про-
мет на „СИТ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ" ДОО за 
Информациони технологии, увоз-извоз Скопје, бул. 
„Климент Охридски" бр. 15. 

Се врши промена на лицето овластено за застапу-
вање во внатрешниот и надворешниот трговски промет 
и тоа: 

Се брише Васил Апостолов застапник со неограни-
чени овластувања. 

Се запишува Антонио Дојчиновски застаиник со не-
ограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1134/ 
99. (4327) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1531/99, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управител на Друштво за трговија на го-
лемо и мало „ИХЛАС ИНТЕРНАЦИОНАЛ" Ахмет 
Хулуси ДООЕЛ експорт-импорт ул. „Стив Наумов" бр. 
22 - Скопје. 

Се брише Ајхан Ахмет Хулуси. 
Се запишува Шенур Османи. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

1531/99. (4328) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 191/98, на регистарска влошка бр. 
020008007-000-01, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на дејност на Друштво за производство, про-
мет и услуги „ЈА-СТО" комерц ЈЦО(Ј)јЕЛ Куманово Ја-

Се врши усогласување на дејностите согласно Наци-
оналната класификација на дејности. 

Дејноста на друштвото кое се проширува: 22.11, 
22.12, 22.13, 22.15. 

Се бришат следните дејности: 51.46, 52.32. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

191/98. (4329) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1517/99, на регистарска влошка бр. 
0200118267-3-01-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на називот на Друштво за транспорт и трго-
вија „ИЗО КОМПАНИ" Алили Тани и др. ДОО увоз-
извоз с. Крушопек - Скопје. 

Новиот назив на фирмата е Друштво за транспорт и 
трговија ИЗО КОМПАНИ ДОО Алили Тани и др. увоз 
- извоз с. Крушопек Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1517/99. (4330) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1213/99, на регистарска влошка бр. 
020104437-8-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управител на Друштво за производство, 
трговија и услуги „ВАРМАКС" Драган ДООЕЛ ек-
спорт-импорт Градски Трговски Центар б.б. - Скопје. 

Се брише Драган Поповски управител со неограни-
чени овластувања. 

Се запишува Дариика Поповска управител со нео-
граничени овластувања. 

Даринка Поповска управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1213/99. , (4331) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1075/99, на регистарска влошка бр. 1-27499-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
овластено за застапување на Претпријатие за промет и 
услуги ,,БОР' експорт-импорт ДОО Кеј „13 Ноември" 
кула 2/7 - Скопје. 

Со одлука од 24.09.1999 година се изврши промена 
на лице овластено за застапување. 

Се брише Даринка Поповска директор со неограни-
чени овластувања. 

Се запишува Влатко Поповски директор со неогра-
ничени овластувања. 

Влатко Поповски директор со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1075/ 
99. (4332) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со ре1г нието 
П.Трег. бр. 1458/99, на регистарска влошка бр. 
020029407-3-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на седиште и управител на Друштво за про-
изводство, трговија и услуги „ЕУРОМАК МЕТАЛ" 
Тони и др. ДОО увоз-извоз ул. „Никола Парапунов" 
бр. З-а локал 55, ТЦ Карпош 4 - Скопје. 

Седиштето на друштвото се менува и од сега ќе биде 
на ул. „Момин Поток" б.б. во Скопје. 

Се брише Николова Снежана, управител без огра-
ничување. 

Се запишува Раско Адеми, управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1458/99. (4333) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. .,49/2000,, ца регистарска. -влошка ,бр.. 

јПО зададоа, т И ^ ^ с ^ о д ! ^г^исШрО? 
проширувањето на дејноста на Друштво за издаваштво 
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„ПЈ1АНЕТ ПРЕС" Миле ДООЕЛ извоз-увоз ул. ^Ту-
ли" бр. З-а - Скопје. 

Дејности: 22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 21.25, 
22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 
22.24, 22.25, 24.30, 36.12, 36.63, 50.10, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 70.20, 
70.31, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 73.10/1, 73.10/2, 
74.12, 74.13, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 74.82, 74.83, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, привремен увоз и 
извоз, преработка, доработка и обработка (облагоро-
дување на стоки на странско лице), изведување на инве-
стициони работи во странство, малограничен промет со 
Бугарија, Грција, Албанија. 

Лице овластено за застапување и управител е Миле 
Јовановски од Скопје бул. „Јане Сандански" 54/2-8. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 49/ 
2000. (4ЗЗ4) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1608/99, на регистарска влошка бр. 
020101837-3-01-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на фирмата на Друштво за производство, 
трговија и услуги „МАКОИЛ-КОМПАНИ" Снежана и 
др. ДОО увоз-извоз ул. „Приштинска" бр. 1 - Скопје. 

Досегашната фирма се менува и во иднина ќе гласи: 
Друштво за производство, трговија превоз и услуги 

„МАКОИЛ-КОМПАНИ" Снежана и др. ДОО увоз-
извоз ул. „Приштинска" бр. 1 - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1608/99, (4335) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1220/99, на регистарска влошка бр. 1-840-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице на 
Друштво со ограничена одговорност „ПОДОМОНТ" 
увоз-извоз ул. „Сервисна зона - Југ" бб - Скопје. 

Се врши промена на лицето овластено за застапу-
вање: 

Се брише Парлиќ Петар в.д. директор без ограничу-
вање. 

Се запишува Булиќ Владо Јованка в.д. директор без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1220/ 
99. (4336) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1003/99, на регистарска влошка бр. 
020149057-3-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управител на Друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало „АНА-МАРИ" Бра-
нислав и Марија ДОО увоз-извоз ул. „Светозар Марко-
виќ" бр. 24-а - Куманово. 

Се брише Маја Маневска, управител без ограничу-
вање. 

Се запишува Дејан Јовановски, управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1003/99. (4337) 

П.Трег. бр. 

020141887-8-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на фирма и содружник на Друштво за произ-
водство, трговија и услуги „НИЏЕ КОМЕРЦ" Миро-
слав ДООЕЛ увоз-извоз ул. „В. Карангелевски" бр. 53 
- Куманово. 

Новата фирма на друштвото ќе гласи: 
Друштво за производство, трговија и услуги 

„АНИЦА КОМЕРЦ" Ивица ДООЕЛ увоз-извоз ул. 
„В. Карангелевски" бр. 53 - Куманово. 

Од друштвото истапува Мирослав Димовски. 
Пристапува Ивица Димовски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

986/99. (4ЗЗ8) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Срег. бр. 980/99, на регистарска влошка бр. 1-320-0-0-0, 
го запиша во судскиот регистар промена на директор на 
Основно училиште „ХРИСТИЈАН КАРПОШ" с. Дра-
гоманце со д.о. од С. Драгоманце. 

Се брише Димигријевиќ Жарко, се запишува Јаки-
мовски Владо - ВД директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 980/ 
99. (4339) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1229/99, на регистарска влошка бр. 8-
20003797-000-01, го запиша во трговскиот регистар про-
мена на управител на Друштвото за производство и 
промет на тутун Македонија табак-Тугун ДООЕЛ 
Трета македонска бригада б.б. Скопје. 

Се брише Данчо Шутурков, управител на ДООЕЛ 
со ограничени овластувања во рамките на предметот на 
работење на ДООЕЛ до износот од 1.000,000 ДЕМ. 

Се запишува Васе Аврамовски управител на ДО-
ОЕЛ со ограничени овластувања во рамките на предме-
тот на работење на ДООЕЛ до износот од 1.000,000 
ДЕМ. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1229/99. (4340) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1382/99, на регистарска влошка бр. 8-
02001790-000-09, го заниша во трговскиот регистар про-
мена на Приватна здравствена организација - Аптека 
„БИ-ЖА-ДЕ" Стојанка ДООЕЛ ул. „Јане Сандански" 
бр.45, Кумново. 

Се брише Валентина Јакимовска, управител без 
ограничување. 

Се запишува Петрушевиќ Јасмина, управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1382/99. (4341) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1554/99, на регистарска влошка бр. 020204317-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар промена на 
назив и седиште на Друштвото за трговија и услуги 
„ПРОМО-СИЕМЕНС" Жарко и Драгомир ДОО увоз-
извоз бул. „Јане Сандански" бр. 81/2-3, Скопје. 

Се менува називот и седиштето на друштвото за 

ЗЈГовија и услуги „ПРОМО-СИЕМЕНС" Жарко и др. 

ОО увоз-извоз ул. владимир Комаров" бр. 31/1-1 
Скопје и новиот назив и седиште ќе гласат: Друштво за 
трговија и услуги'„ПРОМО СИБМЕНС" Жарко и Дра-
гомир ДОО увоз-извоз бул. ,Дане Сандански" бр. 81/2-
3, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1554/99. (4342) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1656/99, на регистарска влошка бр. 020151357-
8-03-000, ѓо запиша во трговскиот регистар промена на 
фирма, седиште, пристапување на содружник Друштво 
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за производство, промет и услуги „ХИТ АУТО" Нада и 
други ДОО ул. „Никола Парапунов" бб Скопје. 

Се врши промена на фирмата и седиштето па во 
иднина ќе гласи: Друштво за производство, промет и 
услуги „ХИТ АУТО" Нада и други ДОО ул. „Никола 
Парапунов" бб Скопје. 

Од 8.12.1999 год. кон друштвото пристапува „АУТО 
ЛОЏИСТИК ИНТЕРНАЦИОНАК 112" Утендорф, 
Стразбург Франција. 

Се врши промена на лице овластено за застапување. 
Да се брише Анастасов Емил, управител со неограни-
чени овластувања. Се запишува Анастасов Емил упра-
вител со ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1656/99. (4З4З) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 811/99, на регистарска влошка бр. 020085227-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар промена на 
назив, содружник, управител-застаниик на Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги „МАРСО-
НИА-КОМЕРЦ" Роберто и др. ДОО увоз-извоз ул. 
„Јане Лукровски" бр. 5 локал 1 Скопје. 

Називот на фирмата се менува и гласи: Трговско 
друштво за производство, трговија и услуги „МАРСО-
НИА-КОМЕРЦ" Роберто и др. ДОО увоз-извоз 
Скопје. 

Во друштвото пристапува основачот Брсакоска Ду-
шаика од Скопје, а истапува основачот Брсакоски 
Владо од Скопје со одлука од 19.07.1999 год. 

Се брише Владо Брсакоски, управител без ограни-
чување. Се запишува Роберто Брсакоски управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, П. Трег. бр. 
811/99. (4344) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1362/99, на регистарска влошка бр. 
020052567-8-01-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управител на Друштво за трговија „АРТ-
ТЕКС" Тана Арсовска ДООЕЛ Р.Ц. Карпош Ш, сек-
ција П локал 10 - Скопје. 

Се брише досегашниот управител Ленче Арсова. 
Се запишува новиот управител Божана Зафирова 

како управител со неограничени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

1362/99. (4345) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1163/99, на регистарска влошка бр. 
020116817-8-01-000, ја запиша во трговскиот регистар 
ггромената^на управител на Друштво за внатрешна и 
надворешна трговец ,ДМП" Драги ДООЕЛ Бул. „АС-
НОМ" бр. 8/1-3 - Скопје. 

Се брише Драги Момировски управител со неогра-
ничени овластувања. 

Се запишува Лилјана Момировска управител со нео-
граничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1163/99. (4346) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1306/99, на регистарска влошка бр. 
020107927-8-09-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управител на Друштво за производство, 
промет и услуги „НИКО КОМПАНИ" Мирослав ДО-
ОЕЛ с. Ново Село ул. „4" бр. 50 - Скопје. 

Се брише Мирослав Божиновски од Скопје. 
цеЗшА 8 

,отшндзз ,кманф ^ВдАћуаД хлнжуодш ен ЗЈтвушЈГЈнап 
Управителот ќе го застапува друштвото и во надвв-" 

решното трговско работење. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1306/99. ^ ^ ^ ^ (4347) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
ПЛГрег. бр. 1118/99, на регистарска влошка бр. 
0200106737-3-09-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на седиште на Трговско друштво за мон-
тажа, инженеринг и сервисирање „ТЕРМО-КИНГ" Го-
ран и Владимир ДОО ул. „Наум Наумовски Борче" бр. 
76/2 - С к о ф . 

Новото седиште на фирмата е на ул. „Никола Пара-
пунов" бр. З-а/52. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1118/99. ' (4348) 

Основниот "суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1047/99, на регистарска влошка бр. 1-43142-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на овла-
стено лице за застапување Агенција за консалтинг, по-
средување и ревизија „СТОЈАНОСКИ" ДОО Бул. 
„Кузман Јосифовски Питу" бр. 26 лам. 2 лок. 3 мезанин 
- Скопје. 

Се брише Стојаноски Стамен од Скопје директор 
без ограничување. 

Се запишува Стојаноска Ирена директор без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1047/ 
99. (4349) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 398/99, на регистарска влошка бр. 3-
020009107-000-01, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на содружник и промената на називот на 
Друштво за трговија и услуги на големо и мало „АНИ 
ПРОМ" Аднани др. ДОО експорт-импорт ул. „Џон Ке-
неди" бр. 5/2-12 - Скопје. 

Во горенаведеното Друштво на ден 06.04.1999 го-
дина пристани содружникот Муарем Ќаили. 

Од Друштвото истапува содружникот Исмаил Ќа-
иловски. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63; 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3', 52.44/4, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.71, 55.30/1, 
55.30/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
74.12, 74.40, 74.82, 74.84, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, комисиона и консигнациона про-
дажба, реекспорт, услуги на меѓународен транспорт на 
стоиш патници, други услуги во врска со меѓународ-
ниот транспорт како: меѓународна шпедиција, склади-
рање, посредување и застапување во прометот на стоки 
и услуги, туристички услуги и туристичко агенциски 
услуги. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
398/99. (4350) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1556/99, на регистарска влошка бр. 
0200122517-8-01-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на називот на друштвото и седиштето на 
Друштво за трговија и услуги „ОРКА ТРЕЈД" Орка 
Холдинг ДООЕЛ Кеј „13 Ноември" кула 3/2 - Скопје. 

Се менува досегашниот т назив на друштвото и во 

Орка Холдинг ДООЕЛ. 
'КјГСШГЃГ^ 
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Се менува досегашното седиште на друштвото и во 
иднина новата адреса на друштвото ќе биде: 

Градски Трговски Центар, приземје-секција II локал 
190 - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1556/99. (4351) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1460/99, на регистарска влошка бр. 
020187147-3-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управител на Друштво за производство, 
трговија и услуги „БРАНС" Султана и други ДОО увоз-
извоз ул. „Скопски пат" бб - Велес. 

Се брише Трајановски Гоце управител. 
Се запишува Горан Грумбаров управител? 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

1460/99. 4 (4352) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 184/99, на регистарска влошка бр. 1-33906-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на фирма 
и промената на седиште на Претпријатие за сточарсѓво 
и трговија на големо и мало увоз-извоз „РИБНИЦА" 
ДОО с. Здуње - Гостивар. 

Претпријатието за сточарство, трговија на големо и 
мало увоз-извоз „СТЕФАН" ДОО Гостивар ул. „Дамја-
новски" бр. 1. 

Од претпријатието истапува Музафер Хасани. 
Пристапува Јанески Момир. 
Се брише Музафир Хасани. 
Се запишува Јанески Момир како директор без 

ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 184/ 

99. (4353) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 984/99, на регистарска влошка бр. 020102417-
3-09-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на дејности на Друштво за угостителство Мехмед 
и др. „ЧАГ" ДОО ул. „Александар Македонски" бр. 22 
- Скопје. 

Запишување на дејности: застапување во меѓународ-
ниот промет со стоки и услуги, малограничен прометно 
соседните земји: Бугарија, Албанија, Грција и СР Југо-
славија. 

Тургај Шен е управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 984/ 

99. (4354) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1551/99, на регистарска влошка бр. 
020149607-8-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на седиште на Друштво за производство, 
трговија и услуги „СТЕЛА" Љубомир ДООЕЛ увоз-
извоз ул. „Христо Смирненски" бр. 51 - Скопје. 

Се врши промена на седиштето на друштвото па во 
иднина новото седиште ќе биде на ул. „Партизански 
одреди" бр. 111 Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1551/99. (4355) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1576/99, на регистарска влошка бр. 
020177547-8-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
проширувањето на дејноста на Друштво за угостител-
ство „КАПРИКОРН-СПОРТ" Иван ДООЕЛ увоз-из-
воз ул. „Трајко Китанчев" бр. 48 - Скопје. 

Дејности: 71.40, 74.40, 92.34, 92.62, 92.72. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 

1576/99. (4356) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1612/99, на регистарска влошка бр. 
0200100987-3-09-000, го запиша во трговскиот регистар 
истапувањето на содружникот од Друштво за промет на 
големо и мало „КРУШЕВО ЕКСПОРТ" Петре и други 
ДОО увоз-извоз ул. „Индустриска зона Маџари" ББ, 
склад Макошпед - Скопје. 

Истапува содружникот Соња Салиевска од Скопје 
ул. „Михаил Чаков" бр. 7-а/1-5, врз основа на Одлука за 
истапување на содружник од 20.12.1999 година. 

Основачкиот влог изнесува 5.333 ДЕМ во денарска 
противвредност 165.200,00 денари во целост го отста-
пува на другите содружници во друштвото, со што се 
зголемуваат деловите на основачките влогови на секој 
од останатите содружници. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бп. 
1612/99. (4357) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1198/99, на регистарска влошка бр. 1-44711-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на осно-
вач и промената на лице за застапување и истапување и 
пристапување на основач и промена на лице овластено 
за застапување на Претпријатие за трговија и услуги 
„БИМЕКС" експорт-импорт ЦО бул. „Партизански 
одреди" 145/9 - Скопје. 

Од претпријатието истапува основачот Елена Ѓор-
ѓиева од Скопје. 

Пристапува Билјана Ѓорѓиева, од Скопје со одлука 
од 1.11.1999 година. 

Се брише Елена Ѓорѓиева, директор без ограничу-
вање. 

Се запишува Билјана Ѓорѓиева директор без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1198/ 
99. (4358) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1332/99, на регистарска влошка бр. 
020139787-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
проширувањето на дејноста и промена на назив на 
Друштво за производство, промет, трговија и услуги 
„ПИРЕЈ" Александар ДОО експорт-импорт ул. „Бу-
телска" бр. 156-а - Скопје. 

Дејности: 01.11,01.11/1,01.1/3,01.11/4,01.12,01.12/1, 
01.12/2, 01.13/2,01.21,01.22/2,01.24, 01.25,01.30, 01.41, 
01.41/1, 01.41/3, 01.42, 02.01, 02.02, 14.30, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 
15.52, 15.61, 15.81, 15.81/2, 15.82/1, 15.89, 51.11, 51.12, 
51.18. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1332/99. - - (4359) 

Ф 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

П.Трег. бр. 1688/99, на регистарска влошка бр. 
020095107-3-11-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на управител на Издаваштво „КРУГ" Миле 
Јовановски и други ДОО увоз-извоз ул. „4 Јули" бр. З-а 
- Скопје. 

Се врши промена на управителот: 
Се брише Миле Јовановски, управител без ограни-

чување. 
Се запишува Александар Дамовски, управител без 

ограничување. 
Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, П.Трег. бр. 

1688/99. 1 (4360) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 16468/99, на регистарска влошка бр. 
020234017-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со Правилникот на Христо Иван Почепов 
ТП „РИКИ" ул. „101" бр. 22 с. Грчец Скопје. 
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Основач: Иван Почепов од Скопје. 
Дејност: 60.22. 
Во правниот промет со трети лица настапува во свое 

име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица одговара со целокупниот свој имот. 
Да се брише Христо Почепов управител со неогра-

ничени овластувања. 
Да се запише Иван Почепов управител со неограни-

чени овластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 16468/ 

99. (4161) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1644/99, на регистарска влошка бр. 020028247-
3-01-000, го заниша во трговскиот регистар промена на 
управител на Трговско друштво за меѓународен тран-
спорт и шпедиција „СКАНСКОП" Божидар и др. ДОО 
експорт импорт ул. „Васил Ѓоргов" бр. 28-1/Б-2 Скопје. 

Се брише Божидар Јанковски, управител, а се зани-
шува Глигоров Страшо, управител. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1644/99. (4362) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 881/99, на регистарска влошка бр. 020040277-
6-01-000, го заниша во трговскиот регистар промена на 
фирма и дејности на ТП Дејан Слободан Величков 
„ЦОМЕС" такси ул. „И Македонска бригада" бр. 6/6 
Скопје. 

Трговецот поединец ќе ги врши следните дејности: 
60.22, 60.23. 

Управител Дејан Величков, без ограничување. 
Во правниот промет со трети лица ТП настапува во 

свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет со трети лица одговара со целиот свој 
имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
881/99. (4363) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1624/99, на регистарска влошка бр. 020028407-
6-01-000, го заниша во трговскиот регистар бришење на 
фирма трговец поединец Зејни Фејзула Зибери ТП 
„СУПЕРМАРКЕТ 4" Колонијал с. Теарце, Теарце. 

Бришење на фирма трговец поединец Зејни Фејзула 
Зинери ТП „СУПЕРМАРКЕТ 4" Колонијал с. Теарце 
Теарце. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1624/99. (4364) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, "со решението П. 
Трег. бр. 1681/99, на регистарска влошка бр. 020070297-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар промена на 
лице овластено за Друштво за трговија туризам и 
услуги „ФЛОРИНТИНА" Башким и други ДОО ул. 
„Рудичајевац" бр. 4/45 Општина Кисела Вода Скопје. 

Да се брише Платина Рецепи, управител без ограни-
чување. 

Се запишува Шефкет Адем, управител без ограни-
чување. Адем Шефкет, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П. Трег. бр. 
1681/99. (4365) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 1496/99, на регистарска влошка бр. 020077447-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар промена на 
назив на Друштво за информатика „МОСА КОРПО-
РАЦИЈА" Срѓан ДООЕЛ увоз-извоз ул. „11 Октом-
ври" бр, ЗЅШ Скопје,. 

Се врши промена на називот на Друштвото за инфор-
матика „ДСМ" Срѓан ДООЕЛ увоз-извоз ул. 11 Ок-
томври" бр. 38/13 Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I 
1496/99. 

Скопје, П. Трег. бр. 
(4366) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1596/99, на регистарска влошка бр. 
020064317-6-09-000, го заниша во трговскиот регистар 
бришењето - престанок на Бутикот за текстил и обле-
ка „ЛОЛА" Даниела Трпче Павловска, ТП бул. „Ј. 
Сандански" ТЦ Бисер бр. 82, лок. 83, Скопје. 

Се запишува бришење престанок на: Даниела 
Трпче Павловска, Бутик за текстил и облека „Ј1ОЛА" 
ТП бул. „Ј. Сандански" ТЦ Бисер бр. 82, лок. 83, Ско-
пје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
1596/99. (4367) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1565/99, на регистарска влошка бр. 
020142487-8-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
проширувањето на дејноста на Трговското друштво за 
производство и трговија „ЧИНГ ХЕМИКАЛ КО" Пе-
тре ДООЕЛ, експорт-импорт, ул. „Јуриј Гагарин" бр. 
33/44, Скопје. 

Дејноста во внатртешен промет се проширува со: 
15.61, 15.87, 17.40/2, 17.54/2, 18.21, 18.22, 18.24, 20.52, 
22.13, 36.40, 52.48, 92.62. 

Скопје, П.Трег. бр. 
(4368) 

Од Основниот суд Скопје I 
1565/99. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 859/99, на регистарска влошка бр. 6-
02001171-000-01, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на седиште на Трговец-поединец - Колони-
јал ТП „БАМБИ" Неџат Јонуз Дерњани, ул. „Серава" 
бр. 89, Скопје. 

Промена на седиште: Новата улица на Трговец-
поединец е ул. „Џон Кенеди" бр. 27, влез 4 локал 1, 
Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
859/99. ^ (4369) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 1622/99, на регистарска влошка бр. 
020013117-000-09, го запиша во трговскиот регистар 
згрлемувањето на основачкиот влог и проширување 
на дејноста на Друштвото за услуги „ЊУСОФОУН С" 
Георгиос и други ДОО увоз-извоз, ул. „Дебарца" бр. 
46, Скопје. 

Содружници: Георгиос Теодосис - Малиурис од 
Атина и Олуројин Гбадамоси од Ифон, Нигерија. 

Дејноста се проширува со: 74.83 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр 

1622/99. (4370) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
П.Трег. бр. 33/99, на регистарска влошка бр. 
020070117-3-03-000, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на фирма и пристапување на содружник на 
Друштвото за производство, трговија и услуги „ОМ-
НИА-ИМПЕКС" Невена и Киро ДОО увоз-извоз, ул. 
„Народен фронт" бр. 3, Скопје. 

Се менува фирмата на друштвото и во иднина ќе 
гласи: Друштво за производство, трговија и услуги 
„ОМНИА-ИМПЕКС" Атанас, Невена и Киро ДОО, 
увоз-извоз. 

Во друштвото како нов содружник пристапува Ата-
нас Настев од Скопје со одлука од 12.11.1999 година. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, П.Трег. бр. 
33/99. (4371) 

^Основниот суд СкопЈе I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 343/99, на регистарска влошка бр. 1-68331-0-
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0-0, го заниша во судскиот регистар бришењето на ТП 
Стојан Јордан Јованов, приватиа здравствена ордина-
ција - ординација по општа медицина „ЕВРОМЕДИ-
КА-СЈ" ул. ,Даме Груев" бр. 5/7-3, Скопје. 

Се брише од судскиот регистар ТП Стојан Јордан 
Јованов, приватна здравствена ординација - ординаци-
ја по општа медицина „ЕВРОМЕДИКА-СЈ" ул. „Даме 
Груев" бр. 5/7-3, Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 343/ 
99. (4372) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14791/99, на регистарска влошка бр. 
020228987-6-06-000, го-заниша во трговскиот регистар 
основањето на Авто такси Трговец-поединец „ГОЛФ" 
ТП, Богдан Стамен Арсовски ул. ,,Моравски Бригади" 
бр. 6/4, Скопје. 

Дејност: 60.22. 
Во правниот промет со трета лица настапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица одговара со целокупниот свој имот. 
Од" Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14791/99. (4373) 

Основниот суд Скопје 
Трег. бр.413524/99, на 
020225187-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија и 
услуги „НАЧЕ" Зоран експорт-импорт ДООЕЛ ул. 
„Партизанска" бр. 84, Демир Канија. 

Друштвото е основано со Изјава за основање 
02.10.1999 год., а основач е Зоран Петров од Демир 
Канија. 

Дејности: 51.21, 51.22, 51.23, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.51 

51.24, 
51.37, 
51.47, 
51.61 

51.25, 
51.38, 
51.51, 
51.64, 

20.51, 25.22, 252.4, 28.73, 51.11, 02.01, 15.61, 15.81, 
05.02, 15.86, 15.87, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување на странски лица, поседување 
во надворешно трговскиот промет, меѓународен тран-
спорт на стоки во друмскиот сообраќај и шпедиција, 
реекспорт, консигнација. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластело за застапување во внатрешниот и 
надворешни,от трговски промет е Зоран Петров, упра-
вител на друштвото без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13524/99. (4375) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6023/99, на регистарска влошка бр. 
020212737-3-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето со ЗТД на Друштво за трговија и услуги 
,ЈЕМ-ЕН 84" Емин и др. ДОО ул. „Роман Каскалие-
виќ" бр. 4, Скопје. 

Содружници Јелица Мемед и Емин Мемед двајцата 
од Скопје. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23 , 60.24, 63.12, 63.21, 
63.40, 55.30, 55.30/1, 55.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 51.13, 51.14, 51.16, 
51.17м 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.25, 52.24, 52.25 , 52.26, 
52.2, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 51.11, 
52.62, 74.40, 65.12/3, 18.21, 74.84, надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи. 

Целосна одговорност, неограничени овластувања. 
Лице овластено за застапување во внатрешен и на-

дворешен промет е Јелица Мемед, управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6023/ 
99. (4374) 

I - Скопје, со решението 
регистарска влошка бр. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15185/99, на регистарска влошка бр. 
020232427-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за трговија со градежни мате-
ријали, производство и услуги „БАТО" Братислав екс-
порт-импорт ДООЕЛ ул. ,Д" бр. 2у нас. Волково, Ско-
пје. 

Друштвото е основано со Изјава за основање 
12.12.1999 год., а основач е Братаслав Зивчевски од 
нас. Волково, Скопје. 

Дејности: 26.21, 26.22, 26.30, 26.40, 26.51, 26.52,. 
26.53, 26тб1, 26.62, 26.66, 45.21, 45.22, 45.24, 45.25, 
45.31; 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 50.40, 51.18, 51.19, 51.42, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.56, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25 , 52.33, трговија на мало со козме-
тички и тоалетни препарати, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, комисиона продажба, консиг-
национа продажба. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара 
со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и на-
дворешно трговски промет е Братислав Зивчевски, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15185/99. (4376) 

52ЖПШ27? тззттл^ тшј тшзѓМ 
52.47, 55.30/1, 55.30/2, 60:2176025, 
74.84, 52.11, 15.93, 01.13/1, 01.13/2, 15.91, 15.92, 15.98, 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14893/99, на регистарска влошка бр. 
020234487-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги „МАК-ПРОИЗВОД" Јордан 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Трстеник, Росоман. 

Основач на друштвото е Јордан Ѓорев, од Кавадар-
ци, основано со Изјава од 01.12.1999 год. 

Дејности: 01.11, 01.12, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01.23, 01.24, 01.25, 01.41, 05.02, 15.11, 15.12, 
15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.82, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.91, 15.92, 
17.51, 17.53, 17.54, 17.60, 17.71, 
18.23, 18.24, 18.30, 19.20, 19.30, 
20.40, 20.51, 20.52, 21.11, 21.12, 
21.24, 21.25 , 28.73, 28.75 , 36.63, 
50.40, 52.74, 55.30, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 74.40, 74.20/3 , 74.84, 51.21, 51.22, 51.23 , 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 

51.41,51.42, 51.43, 
51.54, 51.55, 51.56, 

ЅГЅЅЃ" МА 
52.46, посредување и застапување во прометот со сто-
ки и услуги, реекспорт, лизинг, меѓународен тран-

51.39, 
51.53, 

15.93, 15.98, 17.40, 
17.72, 18.10, 18.21, 
20.10, 20.20, 20.30, 
21.21, 21.22, 21.23, 
37.10, 37.20, 50.20, 

51.44, 51.45, 51.47, 
51.57, 51.61, 51.62, 

(24) .52.25,.чн 
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спорт на стоки, меѓународен превоз на патници, про-
дажба на стоки од консигнациони складови, малогра-
ничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и Југосла-
вија. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за СВОЈ а сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет "со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување е Нада Горева, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14893/99. (4377) 

Управител е Мехмед Аљиљи. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 5414/ 

99. (4382) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1192/99, на регистарска влошка бр. 1-69895-
0г0-0, го запиша во судскиот регистар основањето на 
Приванта здравствена организација аптека „СЕМА-
ФАРМ" ул. „Галичица" бр. 119, Гостивар. 

Основач: Исмаил Шаќири од Гостивар со акт за 
основање бр. 01/99 од 25.11.1999 год. 

Дејност: 52.31 аптеки. 
Здравстената организација во правниот промет со 

трети лица истапува во свое име и за своја сметка, а 
за обврските сторени во правниот промет со трети ли-
ца одговара со целиот СВОЈ имот. 

Лице овластено за застапување е Исмаил Шаќири, 
директор без ограничување, во рамките на занишана-
та дејност. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
1192/99. , ^ (4378) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15073/99, на регистарска влошка бр. 
020232107-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
Колонијал ТП „БЕСИР" Ќенан Сулејман Бафтиари 
ул. „Вергино" бр. 71, Скопје. 

Основач: Ќенан Сулејман Бафтијари од Скопје. 
Дејности: 52.11/52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 

52.27, 52.63. 
Во правниот промет со трети лица ТП истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во 
правниот промет со трети лица ТП, одговара лично 
со целиот свој имот. 

Управител е Ќенан Сулејман Бафтијари, без огра-
ничување. 

Од Основниот ,суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15073/99. (4379) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7663/99, на регистарска влошка бр. 
020178677-6-06-000. го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Автотакси „ХЕЛЕНА" ТП Ацо Ру-
звелт Младеновиќ, ул. „Анастас Митрев" бр. 5-2/9, 
Скопје. 

Дејности: 60.22, 60.21, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трета лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Упрвител е Ацо Младеновиќ. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 7663/ 

99. (4380) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14679/99, на регистарска влошка бр. 
020241297-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за промет, услуги и туризам 
„ПРИМА АУТО" Аким ДООЕЛ експорт-импорт с. 
Чегране. 

Основач: Аќим Незири со изјава за основање на 
ДООЕЛ од 25.11.1999 година. 

Дејности: 25.12, 45.11, 45.21, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25 , 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.З0/З, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35 , 51.36, 51.37 , 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47,51.51, 51.52, 51.53, 
52.54, 51.55, 51.56; 51.57, 51.61, 51.62, 51.63 , 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.33,. 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45 , 52.46,. 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.34, 74.13, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, реекспорт, консиг-
национо работење, услуги на меѓународен транспорт 
и шпедиција, услуги да меѓународно-туристичко посре-
дување, изведување на градежно-занаетчиски работи 
во странство, малограничен промет со соседните 
држави на РМ. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниов промет со трети лица, друштвото одговара 
со целиот свој имот. 

Аќим Незири, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14679/99. (4383) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5414/99, на регистарска влошка бр. 
020173067-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Автопревозник „НЕ-НАС" ТП Мехмед 
Весељ Аљиљи ул. „Атинска" бр. 13, Скопје. 

Дејности: 60.24, 60.23, 60.22, 60.21. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
локупниот свој имот. 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14895/99, на регистарска влошка бр. 
020240З5/-З-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за трговија со книжарски ма-
теријали и фотоконирање „МИЧО" Миливоје ДООЕЛ 
ул. „Сава Ковачевиќ" бр. 47/5-38, Скопје. 

Основач на друштвото е Миливоје Крстиќ од Ско-
пје со основачки влог од 5.500 ДЕМ. 

Дејности: 15.85, 15.86, 15.87,15.89, 15.33, 15.98/2, 
55.21/1, 55.11, 55.12,, 45.45, 45.50, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 52.24, 52.21,' 52.22, 52.23, 52.25, 52.11,52.27,. 
52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.44, 52.45 , 52.46, 
52.44/2, 52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 
52.50, 52.12, 52.61, 52.62, 52.63, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 
50.40/4, 50.50, 51.21, 51.38, 51.39, 51.34, 51.23, 51.32, 
51.33, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.65, 
51.53, 51.54, 51.44, 51.55, 51.56, 51.57, 51.25, 51.35, 
51.25 , 51.66, 51.51, 51.47, 51.70, 51.45 , 51.61, 51.62, 
51.63, 51.52, 51.64, 51.65, 50.30/1, 50.40/2, 50.20, 63.30, 
63.40, 74.12, 72.30, 74.13, 70.31, 70.32, 70.20, 71.32, 
74.84, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 93.02, 93.02, 70.31, 
92.34, 65.12/3, 74.20/3, 74.81, 74.82, 74.20/2, 74.40, 74.20/ 
5, 74.14, 71.33, 71.34, 74.83, надворешна трговија со 
прехранбени производи и непрехранбени производи, 
застапување на странски фирми, посредување и реек-
спорт, комисиона и консигнациона продажба, мало-
граничен , промет ср Албанија, Грција^ Бугарија и 
Ср,бија;, меЈ^аррдеи превоз на патници и стоки во 
друмскиот5 сообраќај, услуги на внатрешна и меѓуна-
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родна шпедиција, изведување на градежни работи во 
странство. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Миливоје Крстиќ, управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14895/99. (4384) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15078/99, на регистарска влошка бр. 
020241637-8-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, промет и ус-
луги „СТОЛАР ОКИ" Орце, ДООЕЛ увоз-извоз, ул. 
„29-ти Ноември" бр. 10, и.м. Илинден. 

Основач: Орце Стојчески од и.м. Илинден. 
Дејности: 02.01, 19.20, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 

20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 28.11, 28.12, 33.10/1, 35.12, 
36.11, 36.12, 361.3, 361.4, 36.15, 36.40, 36.62, 36.63, 
36.50, 45.11, 45.21/2, 45.22, 45.25 , 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 51.13, 50.50, 
51.15, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2 , 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и за-
стапување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, 
малограничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и 
СР Југославија, меѓународен превоз на патници во 
друмскиот сообраќај, меѓународен превоз на стоки во 
друмскиот сообраќај, услуги на меѓународна шпедици-
ја, комисиона продажба, консигиација. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и на-
дворешно трговскиот промет е Орце Стојчевски, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15078/99. (4385) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15157/99, на регистарска влошка бр. 
020232487-3-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство на метални 
производи, „ТЕНЗОР" Пандил и други извоз-увоз 
ДОО бул. „Волгоградска" бр 1241-11, Скопје. 

Дејности: 20.30, 01.21, 01.23 , 01.24, 01.25 , 05.02, 
15.12, 151.3, 15.51, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 28.11, 
28.12, 28.52, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
34.20, 36.12, 45.22 , 45.21/1, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43 , 45.44, 51.23 , 51.32, 51.54, 52.2, 
52.46, 52.42 , 52.47 , 74.14, 74.20/2, 74.20/3, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, продажбо на стоки 
од домашно и странско потекло во слободни, царински 
продавници. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Пандил Милошевски", управител без рграцичурање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15157/99. (4386) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13776/99, на регистарска влошка бр. 
020230607-8-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Трговско друштво за производство, 
промет трговија и превоз на патници „РОЈАЛ-ДЕ-
ЛУКС" Шгџсир ДООЕЛ експорт-импорт бр. 294, с. 
Студеничани. 

Основач: Шаќир Исени од с. Студеничани. 
Дејности: 01.11, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 

01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2 , 01.23 , 01.24, 01.25 , 01.30, 01.41, 
01.41/1, 01.41/2, 01.41/3, 01.42, 05.02, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42, 15.43, 
15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 15.71, 15.72, 15.81, 15.81/1, 
15.81/2,15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 
15.93, 15.94, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 17.11, 17.12, 17.13, 
17.14, 17.15, 17.16, 17.17, 17.21, 17.22, 17.23, 17.24, 
17.25, 17.30,17.40,17.40/1,17.40/2,17.54,17.54/1,17.54/ 
2, 18.10, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 20.10, 20.10/1, 20.10/ 
2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.22, 21.25, 22.15, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.30, 25.13, 252.1, 25.22, 
25.23, 25.24, 26.21, 26.22, 26.23, 26.24, 26.25 , 26.26, 
26.30, 26.40, 26.52, 26.53, 26.62, 26.62, 26.63, 26.64, 
26.65 , 26.66, 28.11, 36.13, 36.14, 36.15, 36.22, 45.11, 
45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.13, 51.15, 51.16, 51.17,51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25 , 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/4, 52.44/4, 52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.30, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 71.10, 
71.40, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.30, 
74.40, 74.84, 74.82, 92.34 , 93.01, 93.05, посредување и 
застапување во меѓународниот промет, реекспорт, 
консигнациона продажба, малограничен промет со со-
седните земји, Албанија, Грција, СР Југославија и Бу-
гарија, услуги во меѓународниот транспорт на стоки и 
патници, превоз на стоки и патници во меѓународниот 
патен сообраќај, меѓународна шпедиција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за СВОЈ а сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет со трета лица одговара 
со целиот свој имот. 

Управител е Шаќир Исеини. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

13776/99. (4387) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14591/99, на регистарска влошка бр. 
020219957-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето со ЗТД на Друштво за транспорт и трго-
вија „НАС-КОМ" Сабахудин Фазлатиќ ДООЕЛ екс-
порт-импорт с. Горно Оризари, Велес. 

Единствен содружник и управител овластен за за-
стапување без ограничување е Сабахудин Фазлагиќ од 
с. Горно Оризари, Велес. 

Дејности: 02.01, 02.02, 15.98, 15.98/1, 19.30, 20.10, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 31.61, 
31.62, 34.20, 34.30, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.11, 511.2, 
51.13, 51.14, 51.15, 1 Ш т г Ш 2 1 ^ 



21 април 2000 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 32-Стр. 1883 

51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 52.43, 52.44, 52.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72/2, 
52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2,-55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 6^.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.1243, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34, 71.40, 74.12, 74.82, 74.83, 74.84, 93.05, надворе-
шно трговски промет со прехранбени производи, на-
дворешно трговски промет со непрехранбени произво-
ди, застапување на странски фирми, посредување и за-
стапување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, 
консигнациона продажба, угостителски и туристички 
услуги, меѓународна шпедиција, агенциски услуги во 
областа на транспортот, лизинг работа, меѓународен 
транспорт на стоки и патници, долгорочна производ-
ствена кооперација, малограничен промет со Бугарија, 
Грција, СР Југославија и Албанија. 

Друштвото во правниот промет со трета лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските во 
правниот промет друштвото одговара со сите свои 
средства. 

Сабахудин Фазлагиќ, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14591/99. ^ ^ ^ ^ (4388) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Трег. бр. 9179/99, на регистарска влошка бр. 
020183407-6-06-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Автотакси ТП „ЕЈЗДЕ" Драган Алек-
сандар Спасовски, с. Соништа бр. 91. 

Дејности: 60.22, 60.23, 60.24. 
ТП во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за сторените обврски 
одговара со целиот свој имот. 

Управител е Драган Спасовски, без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 9179/ 

99. (4389) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, ко решението 
Трег. бр. 15215/99, на регистарска влошка бр. 
020233277-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за трговија и угостителство, 
„КАМАЧО" Тони ДООЕЛ експорт-импорт ул. „Гоце 
Делчев" бр. 3, Демир Канија. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 25.12, 51.11, 511.2, 
511.3, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 5.63 , 63.40, 74.84, 65.12/3 , 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување и по-
средување во прометот на стоки и услуги, реекспорт, 
консигнациона продажба, малограничен промет со 
Албанија, Бугарија, Грција и СР Југослалвија, коми-
сиона продажба, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, туристички услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
направени во правниот промет со трети лица друштво-
то одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и надворешниот тргозски 
промет е Тони Ристов, управител без ограничување. 

Содружник: Тони Ристов. 
Од основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

15215/99. (4391) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14061/99, на регистарска влошка бр. 
020223967-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговско друштво за трговија на голе-
мо и мало „ФАДИЉ-КОМЕРЦ" Фариз ДООЕЛ увоз-
извоз с. Ларце, Желино. 

Содружник на друштвото е Фариз Османи од с. 
Ларце, Тетовско. 

Дејности: 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.'44, 52.44/1, 52.44/2 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.7241, 
52.72/2, 52.74, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25 , 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 
351.52, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.70, 65.12/3 , 63.40, 
71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.84, 74.83, 
70.31, 55.21/1, 55.11, 55.23, 55.21/2, 55.30/1, 63.30, 
60.24, 45.31, 45.33, 45.34, 45.22, 45.32, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.445, 45.21/1, 45.25, 50.20, 50.40/4, 02.01, 
02.20, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со целокупниот свој имот. 

Во внатрешниот и надворешниот трговски промет, 
друштвото ќе го застапува и претставува Фариз Осмат 
ни,, даруда јЗШ ЈШр,аШИђпвд̂ Ш(1 

14061/99. (4390) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15077/99, на регистарска влошка бр. 
020232117-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за трговија, угостителство и 
услуги „ЧАПАЈ - КОМПАНИ" Валентина ДООЕЛ 
ул. „Димитрие Туцовиќ" бр. 1-4/3, Куманово. 

Основач: Валентина Митевска од Куманово, ги ис-
полнува условите во поглед на висината на основач-
киот влог. 

Дејноста: 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/ 
3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4/51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65 , 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27,52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.63, 52.62, 52.71, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 55.11, 
55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 55.23, 55.30/1,^.55.30/2, 
55.40, 60.22, 65.12/3, 60.60, надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, посредување и застапување во 
областа на прометот на стоки и услуги, продажба на 
стоки од консигнациони складишта, малограничен 
промет со Албанија, Грција, Бугарија и СРЈ, реек-
спорт. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Валентина Митевска, управител без ограничување 

во овластувањата. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

15077/99. (4392У 

Ф^шзгогог суд (МВДе Скопје, со решението 
Трег. бр. 12615/99, на регистарска влошка бр. 



Стр. 1876 - Бр. 32 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 21 април 2000 

020220527-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на на трговско друштво со ЗТД во Друт-
шво за производство, трговија и услуги „ТИЛА" То-
мислав ДООЕЛ увоз-извоз ул. „III МУБ" 33 1П/2, Ку-
маново. 

Основач-содружник е Томислав Ангеловски од Ку-
маново. 

Дејноста: 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 
22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.16, 25.11, 25.12, 
25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 27.45, 36.22, 36.61, 
50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.13, 51.15, 51.19, 51.24, 51.31, 
51.33, 51.34, 51.35,^51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.45, 51.47, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57,51.61, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 
63.21, 63.40, 65.12/3, 702.0, 71.10, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредништво и за-
стапување, консигнација, реекспорт, малограничен 
промет со соседните земји, Грција, Албанија, Бугарија 
и СР Југославија, привремен увоз односно извоз на 
стока и опрема, работи на меѓународен превоз на сто-
ки и патници, меѓународна шпедиција, услуги во меѓу-
народен друмски сообраќај. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, со неограничена 
одговорност, а за обврските сторени во правниот про-
мет друштвото одговара со сите средства, целосна од-
говорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Иван Ангеловски, 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12615/99. (4393) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 17170/99, на регистарска влошка бр. 
020226117-6-06-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Авто такси „ДИНО" ТП Буран Ејуп 
Муртезам, с. Челопек, Брвеница. 

Основач на фирмата е Буран Ејуп Муртезам од с. 
Челопек, Брвеница. 

Дејности: 60.22, 60.23. 
Одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице е Буран Ејуп Муртезани, управи-

тел без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

17170/99. (4394) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14598/99, на регистарска влошка бр. 
020239987-8-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштво за производство, трговија и 
услуги „ЌИРКО" Ненад ДООЕЛ експорт-импорт ул. 
„Караорман" бр. 55, Тетово. 

Дејности:' 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51,51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63 , 50.10, 
50.30/1, 50.30/2, 50.50, 65.12/3, 51.19, 63.40, 15.81/1, 
20.10/1, 25.22, 26.61, 28.73, 74.20/2, 74.20/3, 34.30, 
74.12, 74.14, 74.84, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24 , 63.30, 
71.10, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 45.45, 45.21/1, 45.21/2, 
22.22, 74.40, 19.10, 19.20, 19.30, 18.10, 18.30, надворе-
шна трговија со прехранб,ени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени произ^од^, з^ст^цу^ње, 
посредување во прометот на сѓбки и услуги^ реек-
спорт, малограничен промет со СР Југославија, Алба-

нија, Бугарија и Грција, консигнација, меѓународен 
транспорт на стоки и патници во друмскиот сообраќај, 
меѓународна шпедиција, туристички работи во стран-
ство. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Ненад Петровски, 

управител без ограничување. 
Основач на друштвото е Ненад Петровски. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14598/99. (4395) 

Основниот судСкопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12202299, на регистарска влошка бр. 
020229597-6-66-000, го запиша во Трговскиот регистар 
основањето на ТП Илиоски Стојче Рубинчо „БУБЕ 
99" ТП автотакси ул. „Ѓорѓи Капчев" бр. 1/12, Скопје. 

Дејност: 60.22. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица одговара со целокупниот свој имот. 
Илиоски Рубинчо, управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

12202/99. (4397) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 6219/99, на регистарска влошка бр. 
020199547^8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за промет, тран-
спорт и угостителство „БАН КОМЕРЦ" Илија 
ДООЕЛ, увоз-извоз, ул. „Петар Мусев" бр. 31, Бог-
данци. 

Основач - единствен содружник е Банов Илија, ул. 
„Петар Мусев" бр. 31, Богданци. 

Управител на фирмата е лицето Банов Илија. Фир-
мата е основана со Изјава за основање од 27.05.1999 
година која е нотарски заверена на 03.06.99 година. 

Основна главница на фирмата е 20.900 ДЕМ, иска-
жано во денари 647.900,00 денари. 

Овој влог е внесен во предмети и тоа компјутер 
пентиум од 2700 ДЕМ или 83.700,00 денари, два фри-
жидера со вкупна вредност од 1800 ДЕМ или 55.800,00 
денари, еден принтер со вредност од 800 ДЕМ или 
24.800 денари, два мобилни телефони тип ноќна со 
вредност од 1600 ДЕМ или 49600,00 денари, телефакс 
со автоматска телефонска секретарка од 2000 ДЕМ 
или 62000,00 денари, десет кожни подвижни работни 
фотелји со вредност од 460 ДЕМ или вкунио 4600 
ДЕМ или 142.600,00 денари, една округла конферен-
циска маса за десет лица со вредност од 3600 ДЕМ 
или 111.600,00 денари и еден телевизор СИМЕНС од 
70 цм, во вредност од 3800 ДЕМ или 117.800,00 денари. 
Евентуалната добивка ќе се дели процентуално на ли-
цето Банов Илија 100%. На тој начин ќе се покрива и 
евентуалната загуба. 

Дејности: 52.11, 51.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25 , 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43 , 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45 , 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.57, 51.66, 51.70, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 
2.40, 20.51, 20.52, 21.12, 21.21, 21.22, 21.25 , 24.30, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.40, 26.51, 26.52, 26.53, 
26.61, 26.62, 26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 26.82, 
45.11, 45.21, 45.21/1, 45.22/2, 45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.45 , 45.50, 
50.30, 50.30/1, 50.30/2, 5ђ.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.50, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.83, 15.84, 15.85, 
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15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 15.11, 
15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 
15.62, 15.41, 15.42, 15.43, 15.20, 01.21, 01.22, 01.22/1, 
01.22/2, 01.23, 01.25, 01.30, 01.41/3, ООО, 05.01, 05.02, 
01.11/3, 55.11, ^55.12, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 
63.40, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.34, 70.11, 70.12, 
70.20, 70.31, 93.01, 93.02, 93.03, 93.05 , 74.81, 74.82, 
74.83, 92.33, 92.34, 92.61, 92.62, 92.72, надворешна 
трговија со непрехранбени производи и прехранбени 
производи, застапување странски фирми, посредување 
во надворешниот трговски промет, посредување во на-
дворешно-трговскиот промет, меѓународен транспорт 
на стоки и патници во патниот сообраќај, услуги во 
меѓународииот транспорт на стоки и патници во пат-
ниот сообраќај и закуп. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6219/ 
99. (4398) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14473/99, на регистарска влошка бр. 
020218817-6-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП Супер Маркет „БЕНИ" ТП Бе-
хадини Јумни Беким с. Слатина, Теарце. 

Основач на фирмата е: Бехадини Јумни Беким од 
с. Слатина - Теарце. 

Дејности: 52.11, 52.21, 52.24, 52.33. 
Одговара лично со целиот свој имот. 
Бехадини Јумни Бекиу, управител без ограничува-

ње. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14473/99. (4399) 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Роберт Сотировски, управи-
тел без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15553/99. (4400) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15553/99, на регистарска влошка бр. 
02023475г-3-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија 
и услуги на мало и големо „АЛГИНА-КОМЕРЦ" Дра-
ган и др. ДОО увоз-извоз, ул. „Орце Николов" бр. 71, 
Скопје. 

Содружници: Драган Грујоски од Скопје, ул. „Саса-
8" бр. 8, Марија Зикова од Скопје, ул. ,Лазар Дими-
тров" бр. 24-а, Борис Цоковиќ од Скопје бул. „АВ-
НОЈ" бр. 88-1/7. 

Дејности: 01.11, 01.11/1 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 
01.12, 01.12/1, 01.12/2, 01.13, 01.13/1, 01.13/2, 01.21, 
01.22, 01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41, 
01.41/3, 01.42, 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 15.98, 15.98/1, 
15.98/2, 21.11, 24.11, 24.30, 24.66, 25.22, 45.21, 45.21/1, 
45.20/2, 45.22, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22,-51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, М.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65 , 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.31, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 51.44/4, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 
60.21, 60.23, 60.24, 63.40, 65.12, 65.12/3, 70.20, 70.31, 
71.31, 71.34 , 71.40 , 74.20, 74.20/3, 74.82, 74.83, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, на-
дворешна трговија со непрехранбени производи, заста-
пување и посредување во прометот на стоки и услуги, 
консигнација, реекспорт, продажба на стоки во сло-
бодни царински продавници, фри-шоп, малограничен 
промет со СР Југославија, Грција, Бугарија и Албани-
ја, инвестициони работи во странство, компензациони 
работи во странство, меѓународен транспорт на патни-
ци и стоки, меѓународна шпедиција. 

лет, ххх ктрети. л и па- н%-

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. - 6218/99, на регистарска влошка бр. 
020191897-8-03-000, го заниша во трговскиот регистар 
усогласувањето на Производно, трговско, угостител-
ско и услужно претпријатие „НАТАЛИ-КОМЕРЦ" 
ДОО, увоз-извоз, ул. „Бане Стефковски" бр. 9, Тето-
во. 

Наташа Петковска во својство на основач и упра-
вител на Производното, трговското, угостителското, 
и услужно претпријатие „НАТАЛИ-КОМЕРЦ", согла-
сно член 713 и точка 2 од Законот за трговски дру-
штва изготви и потниша Изјава за усогласување на ак-
тите на друштвото. Таа е единствен содружник на дру-
штвото. 

Дејности: 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.56, 51.57, 51.62, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/ 
3, 52.44/4, 51.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 
52.63, 20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 29.40, 20.51, 
20.52, 21.12, 21.21, 21.23, 21.22, 21.25 , 24.30, 25.21., 
26.40, 25.22, 25.23, 25.24, 26.51, 26.53, 26.61, 26.62, 
26.63, 26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 26.82, 45.11, 45.21, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 45.41, 45.42, 45.43 , 45.45 , 45.50, 50.30, 50.30/1, 
50.3042, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.50, 15.81, 
15.81/1, 15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 
15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98, 15.98/1, 15.98/2, 
15.11, 15.12, 15.13, 15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 
15.61, 15.62, 15.41, 15.42, 15.43, 15.20, 01.21, 01.22, 
01.22/1, 01.22/2, 01.23, 01.24, 01.25, 01.30, 01.41/3, 
01.50, 05.01, 05.02, 01.11/3, 55.11, 55.12, 55.23, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.40, 70.10, 70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 
70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 71.34, 93.01, 93.02, 
93.03, 93.05, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 92.33, 92.34, 
92.61, 92.62, 92.72, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, меѓународен транспорт на стоки и патници 
во патниот сообраќај, услуги во меѓународниот тран-
спорт на стоки и патници во патниот сообраќај, закуп, 
лизинг, долгорочна стопанска соработка, увоз заради 
извоз, застапување на странски фирми, посредување 
во надворешно-трговскиот промет. 

Управителот има неограничени овластувања. 
Друштвото одговара со сиот имот на фирмата. 
Основната главнина на фирмата изнесува 20.900 

ДЕМ во стока. 
Управителот е одговорно лице за надворешно-

трпивското работење. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 6218/ 

99. (4401) 

Основниот СУД во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 4489/99, на регистарска влошка бр. 
020157917-8-01-000, го заниша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија, промет и услу-
ги „КУЛ" ДООЕЛ, Бобан ДООЕЛ, ул. „Маршал Ти-
то" бр. 32, Скопје. 
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Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.18, 
51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.70, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 52.72, 55.30, 
60.22, 60.23 , 60.24, 63.30, 70.11, 70.20, 70.12 , 72.50, 
72.60, 74.12, 74.40, 74.81, 74.83, 93.02, 93.04. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 4489/ 
99. (4402) 

Основниот суд во Скопје I -- Скопје, со решението 
Трег. 'бр. 13414/99, на регистарска влошка бр. 
02023.978/-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за посредувње, туризам и 
услуги ,,КРИСТ-ВЕСТ ИНТ" Серафим ДООЕЛ, увоз-
извоз, ул. „Христијан Тодоровски" „Карпош" бр. 78, 
Скопје. 

Содружник: Серафимов Серафим од Скопје, ул. 
„Христијан Тодоровски Карпош" бр. 78, Скопје. 

Дејности: 45,45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.39, 51.41, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.44/2, 
52,44/3, 52.44/4, 52.45, 52,46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 
52.74, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 63.21, 63.23 , 63.30, 
63.40, 70.31, 71.31, 71.32, 71.33 , 71.34, 74.14, 74.20/3, 
74.82, 74.63, 74.84, 93.05, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, консигнациона продажба, реекс-
прот, меѓународен транспорт на стоки, лица и шпеди-
ција. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Серафимовски Серафим, управител со неограниче-
ни овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I -^Скопје, Трег. бр. 
13414/99. (4403) 

Основниот суд во Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14165/99, на регистарска влошка бр. 
020234467-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето, на Друштвото за трговија, производство 
и услуги „ГАСТРО ЕКСПРЕС" Асрет ДООЕЛ, увоз-
извоз, ул. „Кавадарска" бр. 26, Скопје. 

Друштвото е основано со Акт бр. 01-01 од 5.11.99 
год. 

Основач е Кадри Асрет од Скопје, ул. „Кавадар-
ска" бр. 26. 

Дејности: 52.11, 52.21, 52.22 , 52.23, 52.24, 52.25, 
52.27, 52.62, 52.63, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.44/2, 
52.46, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 
52.12, 50.30/2, 50.10, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.38, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.24, 51.43, 51.53, 51.54, 51.64, 51.65, 
51.53, 51.44, 51.55, 51.56, 51.35, 51.22, 15.32, 15.96, 
15.97, 15.98/2, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.85, 17.54/2, 
19.30, 24.51, 36.11, 36.13, 36.22, 45.42, 45.43 , 45.45, 
55.30, 55.30/2, 74.70, 74.81, 24.51, 36.11, 36.13, 36.22, 
45.42, 45.43, 45.45 , 55.30, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, реекспорт, шпедиција, консигна-
ција, малограничен промет со соседните земји. 

Друштвото во правниот промет со трети лица, на-
стапува вр сдде име.и за своја сметка. 

21 април 2000 

Лице овластено за застапување на друштвото е Ка-
дри Асрет, управител без ограничена одговорност. 

Од Основниот суд Скопје Д - Скопје, Трег. бр. 
14165/99. (4405) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15149/99, на регистарска влошка бр. 
020232457-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на трговското Друштво за превоз и трговија 
„МАИЕР ЛТД" Гианиаоло ДООЕЛ експорт-импорт 
Бул. АСНОМ бр. 36 лок. 16, Скопје. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.33, 15.81, 15.85, 15.86, 
15.87,15.88,15.89, 51.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 
51.11, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35 , 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 63,30, 63.40, 
71.10, 71.21, 74.84., надворешна треговија со прехран-
бени производи, надворешна трговија со непрехран-
бени производи, малограничен промет со соседните 
земји: СР Југославија, Бугарија, Албанија и Грција, 
реекспорт, меѓународна шпедиција. 

За управител на друштвото е именувано лицето 
Елизабета Марковска-Бајалска од Скопје. 

Елизабета Марковсќа-Бајалска управител без огра-
ничување. 

Единствен содружник е Фонтанески Гианпаоло од 
Парма, Италија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 15149/ 
99. , (4406) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15041/99, на регистарска влошка бр. 
020232037-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основање на Друштвото за транспорт и шпедиција 
„ПАЦИ ТРАНС" Стојна ДООЕЛ увоз-извоз ул. „Гор-
новрановска" бр. 2, Скопје. 

Основач е Стојна Нешовска од Скопје. 
Фирма: Друштво за транспорт и шпедиција „ПАЦИ 

ТРАНС" Стојна ДООЕЛ увоз-извоз Скопје. 
Седиште: ул. „Горноврановска" бр. 2, Скопје. 
Дејности: 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 50.50, 51.21, 

51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.39, 51.41, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.62, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27 , 52.41, 52.44, 52.44/4, 52.62, 52.63, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
71.10, 71.21, 74.14, 74.84., надворешна треговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, меѓународен транспорт на стоки, 
меѓународен транспорт на патници, реекспорт, меѓуна-
родна шпедиција, малограничен промет со сите соседни 
држави. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител со неограничени овластувања е Стојна 
Нешовска од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 15041/ 
99. (4407) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12604/99, на регистарска влошка бр. 
020220697-8-0З-000, го запиша во трговскиот регистар 
усогласување со ЗТД на Друштвото за производство, 
трговија, градежнинггво, услуги и транспорт „АПОКА-
ЛИПСА" Игор ДООЕЛ експорт-импорт ул. „Владимир 
Комаров" бр. 22/3-24 Ск̂ гфШ 

Ш Ш ч - 1 ' р Г Ш о ^ ВДцр' аШм^КЗД! тшпј е. 
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Дејности: 15.11, 15,12, 15,13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.52, 15.71, 15.72, 15.82, 15.81/1, 15.81/2, 15.82, 
15.85, 15.86, 15.89, 15.91, 15.93, 17,40/1, 17,40/2, 17.51, 
17.52, 17.54, 17.72, 18.24, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 22.14, 22.15, 22.31, 22.32, 22.33, 25.11, 
25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 26,22, 
26.23, 26.24, 26.30, 26.66, 27.21, 27.22, 27.53, 27.54, 
28.11, 28,12, 28.21, 28.22, 28.30, 28.40, 28.51, 28.52, 
28.61, 2?.62, 28.63, 28.74, 28.75, 29.13, 29.14, 29.23, 
29.24, 34.20, 36.11, 36.12, 36.14, 36.14/1, 36.15, 36.50, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.13, 51.18, 
51.19, 51.15, 51.16, 51.17, 51.21, 51.23, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.53, 51.54, 51.61, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43 , 52.44, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
55.11, 55.12, 55.21/1, 55.2102,55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.1203, 72.10, 
72.20, 72.30, 74.13, 74.14, 74.20/3, 74.40, 74.81, 74.83, 
74.84, 92.33, 92.34, 92.61, 92.62, 92.702, 93.02, 93.04, 
93.05,74.12,70.20,71.10., надворешна треговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, реекспорт, посредување и заста-
пување во прбметот на стоки и услуги, консигнација, 
комисиони, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
шпедиција. 

Во правниот промет друштвото настапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет друштвото одго-
вара со целиот свој имот. 

Верица Чешарек е управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 12604/ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ' ^ „ „ ^ „ ^ ( 4 4 0 8 ) 

Н О Т А Р С К И О Г Л А С И 
Се продава земјоделско земјиште на КП бр.578, 

план 4, скица 5, м.е. "Поле", култура нива, класа 3, со 
површина 5130 м2 во КО Г.Коњфи, сопственост на 
Даниела Ордева, ул."Кочо Рацин" бр. 34, Свети Нико-
ле и Душко Георгиевски, ул. "Првомајска" бр. 5, Све-
ти Николе, по цена од 15 германски марки за м2, во 
денарска противвредност. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Милена Карталова, бул. "Јане Сандански" 
бр. 70, Скопје. „ „ „ (15646) 

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 460/2, 
план 4, скица 11, м.в. "Село", култура нива, класа 5, со 
површина 1649 м2 во КО Арачиново, сопственост на 
Ајдари Фарије, Ајдари Наим и Рамадани Мухабер од 
Скопје, с.Арачиново, за цена од 15 германски марки 
од м2, во денарска противвредиост. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Матилда Бабиќ, ул."Јани Лукровски" бб, 
ТД Автокоманда, општина Гази Баба, Скопје. (15676) 

Се продава недвижен имот на КП бр. 1504/3, м.е. 
"Боринарац", култура лозје, класа 1, со површина 
1595 м2 за КО Радишани, сопственост на Иванов Си-
меон, за цена од 478.500,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-

јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во "Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Светлана Лазаревиќ, ул."Костурска" бо. 
18/5-1, Општина Чаир, Скопје. (15688) 

Се продава-земјоделско земјиште 104/208 идеален 
дел од ЌО Брушани, на КП бр. 551, план 7, скица 14, 
м.е. "Рамниште", култура лозје, класа 4, со површина 
10569 м2, и 1/2 идеален дел од КО Брушани, КП бр. 
552, план 7, скица 14, м.е. "Рамниште", култира нива, 
класа 5, со површина од 5515 м2, сопственост на Диме 
Ифтимов од Кавадарци, видно од ПЛ бр. 211 и 229 из-
дадени од РГУ Одделение за премер и катастар Кава-
дарци, за цена од 120.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во "Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Ристо Самарциев, ул."Блажо Алексов" бб, 
Кавадарци. ^ ^ ^ ^ ^ (15764) 

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 697/2, 
план 3, скица 6, м.в. "Петрошница", нива класа 4, со 
површина 1987 м2 заведена во ПЛ бр. 55 за КО Вишиќ, 
сопственост на Јовановски Станоја од с.Вијник, кума-
ново. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во "Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Томислав Младеновски, ул. "Ленинова" 
бб, Куманово. (15765) 

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 1158/^, 
м.в. "Сливички лут", пасиште, класа 6, со површина 
834 м2, опишано во ПЛ бр. 3 на КО Порој, сопственост 
на Велии Џабир Јонуз од с.Порој, Тетово, за цена од 
75.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во "Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Наџи Зеќири, ул."ЈНА" бр. 41, Тетово. 

(15766) 

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 1162, 
м.в. "Сливнички пат", неплодно во површина 3992 м\ 
опишано во ПЛ бр. 971, на КО Порој, сопственост на 
Куртиши Зеќир Хамиде, Имери Хамди Нешат и Оме-
ри Хамди Фехми сите од с.Порој, Тетово, за цена од 
150.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во "Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Наџи Зеќири, ул. "ЈНА" бр. 41, Тетово. 

(15767) 

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 377, 
КО Чифлик, со површина 2020 м2, интензивно лозје, 
сопственост на Аврамов Костадин, ул. "Мантевски" 
бр. 8-2/15, Скопје, за цена од 20.000,00 денари. 
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Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во "Службен весник на РМ", нисмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќале на понудата да се достават 
до нотарот Бинов Гело, ул/Маршал Тито" бр. 138, 
Неготино. (15768) 

Се продава земјоделско земјиште на КП бр. 1165, 
м.в. "Сливички пут", неплодно во површина од 1003 
м2, и КП бр. 1166 на м.в. "Сливички пут" со површина 
од 2276 м2, опишани во ПЛ бр. 68 на КО Порој, соп-
ственост на Аслани Меџид Али, нас. Дреновец, Тето-
во, за цена од 120.000,00 денари. 

Се повикуваат заедничките сопственици, сосоп-
ствениците и соседите чие земјиште граничи со зем-
јиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето во Службен весник на РМ", писмено да 
се изјаснат за прифаќањето на понудата, во спротивно 
го губат правото на првенство. 

Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 
до нотарот Наци Зеќири, ул."ЈНА" бр. 41, Тетово. 

' (15769) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните документи: 

Пасош бр.535719/94, издаден од УВР - Скопје на име 
Крстевски Горан, ул."П. Тољати" бр. 194 б,Скопје. 16084 
Пасош бр.054075,издаден од УВР - Куманово на име 

Ајрулаи Орхан,с. Оризаре,Куманово. (16357) 
Пасош бр.637918/95,издаден од ГУВР - Скопј,е на име 

Мустафа Газмен,ул."Серава" бр. 63,Скопје. (16358) 
Пасош бр.1260986/99,издаден од ГУВР - Скопје на име 

Хаљиљи Дехар, с. Крушопек,Скопје (16360) 
Пасош бр. 562652/95,издаден од УВР - Скопје на име 

Љубовчевски Горан,ул.мПушкинова"бр.11/3-28, Скопје. 
Пасош бр. 720770/95, издаден од УВР - Скопје на име 

Нофитоска Виолета,ул."В. Влаховиќ" бр.23/2,Скопје. 
Пасош бр.0825188/96,издаден од Увр -Тетово на име 

Бајрами Мухамед,с.Мала Речица,ул."178" бр.19,Тетово. 
Пасош 1065962/98 на име Далипи Авни, ^Корошишта, 

Струга. (16534) 
Пасош бр.517521/95,издаден од УВР - Тетово на име 

Мамудије Дика,ул. "Илинденска" бр.214/20,Тетово. 16847 
Чек бр. 3973253, од тековна сметка бр. 8164268,издаден 

од Комерцијална баика АД Скопје на име Грујиќ Љу-
бинка,Скопје. (16083) 
Чекови бр. 3368879, 4610108 и 3704799, од тековна 

сметка бр. 11234884,издадени од Комерцијална банка 
АД Скопје на име Соколовски Методија,Скопје.(16491) 
Чекови од бр. 4659084 до 4659091, од тековна сметка 

бр.7901919,издадени од Комерцијална банка АД Скопје 
на име Ризова Пандора,Скопје. (16532) 
Работна книшка на име Дејан Богатинов,Скопје. 15963 
Работна книшка на име Горѓи Саздовски,Скопје Л 6081 
Работна книшка на име Исмани Зулкани,Скопје. 16086 
Работна книшка на име Атанасовиќ Мирајана,Скопје. 
Работна книшка,издадена од Демир Хисар на име 

Кордановска Наташа,Скопје. (16333) 
Работна книшка на име Атиља Ариф ,Скопје. (16495) 
Работна книшка на име Алја Ариф ,Скопје. 

(16498) Работна книшка на име Жарко 
Рувчески, Скопје. 16509 
Работна книшка на име Раде Ѓорѓиев,Скопје. (16581) 

Свидетелство за 2 година,издадено од Тим "Зеф Љуш 
Марку" Скопје на име Аднан Асановски,Скопје.(16078) 
Свидетелство за 2 година,издадено од Тим. "Зеф Љуш 

Марку"Скопје на име Есат Шехи,Скопје. (16079) 
Свидетелство за степен на стручна подготовка, изда-

дено од Средна фискултурна - Скопје на име Стојковиќ 
Слободан Драган, Предејане, Лесковац. (16374) 
Индекс бр. 122 /94,издаден од Електотехнички Факул-

тет - Скопје на име Телесни Никола,Прилеп. (16505) 
Даночна картичка бр. 4030998355428,издадена од У-

права за приходи на град Скопје на име ДТТУ "Зони 
ком" ,Скопје. (15970) 
Чекови бр.0110003625264 и 0110003712357, од тековна 

сметка бр.10103456,издадени од Комерцијална банка 
а.д. - Скопје на име Црцевски Никола,Скопје. (16393) 
Потврда за поседување акции бр.781/1 за 152 акции, 

издадени од Адор "Македонија" Скопје на име Машиг 
пром - Никола ДООЕЛ,Скопје. (15951) 
Работна книшка на име Гордана ЈанковскаСкопје.3114 -
Работна книшка на име Алија Раба,Скопје (3196) 
Работна книшка на име Нечевска Даниела с.Лера 

Битола. (3200) 
Работна книшка на име Настеска Емилија ул."28-ми 
Април" бр. 18 ,Охрид (3201) 
Работна книшка на име Александар Радовиќ,ул. 

"П.Пешев" бр.79 ,Гевгелија (3202) 
Работна книшка на име Павлина Димитрова ул."4-та 
Мак.бригада"бр.6 ,Кочани. (3203) 
Работна книшка на име Ајше Абдулоски, ул."4-ти 
Јули" бр. 19 ,Демир Хисар (3204) 
Работна книшка на Име Петрески Илија с. Чаниште, 

Прилеп. (3205) 
Работна книшка на име Печевски Љубе,Скопје (3208) 
Работна'книшка на име Арсовски Владо,Скопје. (3212) 

Воена книшка на име Котевски Добре Маријо, с.Ед-
инаковци ,Демир Хисар. (3221) 
Диплома издадена од Средно училиште "МошаПијаде"-
Тетово на име Самет Незири с.М.Речица,ул."172"бр.81 
,Тетово. (3224) 
Диплома издадена од Општа гимназија на имеНевена 
Базерко ул."М.Тито"бр.5,Прилеп. (3226) 
Диплома на име Јуркоска Павлина,ул."Д.Ковачески" 
бр.24 ,Стругаа. (3227) 
Свидетелства за 5, 6 и 7 одделение на име Абизи Зеќи-
рија Ариф ,Тетово. (3229) 
Чекови од тековна сметка бр.05410755,чекови бр. 
0030004631839 ,од бр.0030005020480 до 0030005020485 и 
броевите0030005020487,0030005020496 издадени од 
Комерцијална банка а д. - Скопје на име Мехмети 
Мерита,Скопје. (3235) 
Чекови,бр 00093811/60 од бр.0050004848160 до О05ООО-

4848173 издадени од Комерцијална банка а.д. -Скопје 
наимеКрстевскаВ ал ентана, Скопј е. (3236) 
Свидетелство на име Миртоска Фатмире,ул."Штип-

ска"бр.107 ,Тетово. (3275) 
Чекови од тековна сметка бр 03066778 и чек бр. 00300-

4931397издадени од Комерцијална банка а.д. -Скопје на 
име Јосивоска Лилјана ,Скопје. (3291) 
Свидетелства за 1 , 2 и 3 год. и Диплома издадена од 

СО" Димитар Влахов " Скопје,на име Шукри Јусуфи 
,Тетово. (3348) 
Чекови од тековна сметка бр. 2323874 Чековите од бр 

3849068 до З849074.издадени од Комерцијална банка 
АД Скопје на име Лабачевска Велика ,Скопје (4626) 
Работна книшка на име Келтаноски - Димитрија Скопје (4650) 

Свидетелства за 1 и 2 година издадени од Гимназија 
"Зеф Љуш'Марку , г - СкопЈе на име Шпенд Раими 
Скопје. (16077) 
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Решение ул. бр. 25-154,издадено од Министерство за 
стопанство ПЕ Центар - Скопје на име Бислими 
Милаим ,Скопје. (4688) 
Работна книшка на име Макфире Малиќи,Скопје 4702 
Работна книшка на име Жаклина Митровска ,Скопје. 
Работна книшка на име Матевски Филин,Скопје. 4907 
Работна книшка на име ПетрескиЉупчо,Скопје. 11061 
Решение бр.08145639/2 за увоз на алуминиумски про-

фили, издадено од МинистерствоО за трговија на Ре-
публика Македонија на име "Дијамант експорт, с. Доб-
рил ол, Гостивар. (3514) 
Работна книшка на име Фазлиевиќ Сефедин, ул. "8 
Септември" бр. 50, Радовиш. (11875) 
Даночна картичка бр.4030900282681,издадена од Упра-
ва за приходи, Скопје на име "Алдеко" - Скопје, (11259) 
Пасош бр. 1046466 на име Џемаил Јахија, с. Оризаре, 

Куманово. (13491) 

Ј А В Н И П О В И Ц И 

Врз,основа на Член 14 од Законот за јавните набав-
ки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за 
јавни набавки при Министерството за одбрана на 
Република Македонија, објавува 

ОТВОРЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 16-873/165 

1. Предмет на јавниот повик: 
- Работна облека за лекари, фармацевти, стомато-

лози, медицински техничари и хигиеничари. 
Бараните производи да бидат со квалитет даден во 

списокот бр. 1 кој може да се подигне во Министерст-
вото за одбрана, соба број 702 секој работен ден во 
време од 10,00 до 13,00 часот. 

Понудувачите можат да достават понуда за еден 
или за повеќе делови од предметот на јавното барање. 

Испораката на бараните производи по списокот е 
франко - ЦВЗУ СкопЈе, во рок од 30 дена од склучува-
њето на договорот. 

2. Во понудата да бидат дадени: 
- предмет на понудата, 
- цена со данок, 
- рок на испорака и 
- рок и начин на плаќање. 
3. Најповолниот понудувач ќе биде избран според 

следниве критериуми: 
- висина на цената 30 бода, 
- квалитет 50 бода, 
- рок и начин на плаќање 10 бода, 
- рок надшпорака 10 бода. 
4. Со понудата понудувачот е должен задолжител-

но да ја достави следната документација: 
- документ за бонитет издаден од носител на плат-

ниот промет во согласност со Правилникот за содр-
жината на документот за бонитет ("Сл. весник на РМ" 
бр. 32/98), 

- извод одчзегистрација на дејноста, 
- документ дека понудувачот не е во стечај или ве 

постапка на ликвидација, издаден од надлежен орган, 
- документ дека не му е со правосилна пресуда из-

речена мерка на безбедност - забрана на вршење на 
дејност. 

Бараната документација да се достави во оригина-
лен примерок или заверена копија од нотар. 

5. Понудата се доставува во еден оригинален при-
мерок заверен и потпишан од одговорното лице на по-
нудувачот. Секој понудувач може да достави само ед-
на понуда. 

Понудите кои не ги содржат бараните податоци и 
документи ќе се сметаат за нецелосни и нема да се 
разгледуваат. 

6. Јавното отворање на понудите во присуство на 
понудувачите ќе се изврши во просторните на Минис-
терството за одбрана со почеток во 10,00 часот, пет-

наесеттиот ден од објавувањето во "Службен весник 
на Република Македонија", сметајќи го и денот кога е 
објавен повикот. Во случај да петнаесеттиот ден е са-
бота, недела или празник, јавното отворање ќе се из-
врши првиот нареден работен ден. 

Понудата да се достави на адреса Министерство за 
одбрана на Република Македонија ул. "Орце Нико-
лов" бб, Скопје, по пошта или преку архива или да се 
донесат во Министерството за одбрана соба број 502 
или да се донесе на лице место на денот на јавното 
отворање на понудите. 

Понудата и придружната документација се доста-
вуваат во затворен коверт на кој во годниот лев агол 
стои ознака "не отворај" и број на овој јавен повик. 
Ковертот не смее да содржи никаква ознака со која би 
можел да се идентификува понудувачот. 

Во затворениот коверт треба да има уште два зат-
ворени и запечатени коверти. Едниот внатрешен ко-
верт ја содржи понудата и носи ознака "понуда", а 
другиот внатрешен коверт ја содржи документацијата 
и носи ознака "документација" и точната адреса на 
понудувачот. 

7. Понудите кои ќе бидат доставени или ќе прис-
тигаат по истекот на рокот на јавниот повик нема да 
бидат разгледувани. 

Дополнителни појаснувања можат да се добијат на 
телефон 28 21 67 и 28 23 84. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 10 и член 14 од Законот за 
јавните набавки ("Сл. весник на РМ" бр. 26/98), Коми-
сијата за јавни набавки при Општина Подареш - Пода-
реш објавува 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 01/2000 
ЗА ПРИБИРАЊЕ ПОНУДИ ЗА ИЗГРАДБА 

НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

1.1. Набавувач на отворениот јавен повик бр. 
01/2000 е Одборот на МЗ "Симитлија" с. Покрајчево -
општина Подареш. 

1.2. Предмет на набавката е изградба на фекална 
канализација во с. Покрајчево. 

1.3. Повикот е отворен, јавен и анонимен со право 
на учество на сите домашни, правни и физички лица 
регистрирани за вршење на ваков вид дејност. 

1.4. Постапката на повикот се спроведува во сог-
ласност со Законот за јавните набавки со отворен по-
вик. 

1.5. Критериуми за избор на најповолен понудувач: 
- цена, 
-,начин на плаќање, 
- квалитет, 
- рок на завршување на работите. 

2. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

2.1. Тендерската документација може да се подиг-
не во просториите на општина Подареш - Подареш. 

2.2. Изведбениот проект може да се види во прос-
торните на општина Подареш. 

3. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 

3.1. Име, адреса и седиште на понудувачот. 
3.2. Понудата треба да содржи и придружна доку-

ментација во согласнот со член 22 и 23 ,од Законот зд 
јавните Набавки:" 

- извод од регистрација, 
- документ за бонитет, 
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- изјава на понудувачот дека не е под стечај или во 
процес на ликвидација потпишана од одговорното ли-
це на понудувачот, 

- рефереицна листа за досегашното вршење на ра-
боти од ваков вид, 

- список на технички лица кои ќе бидат вклучени 
во извршувањето на работите, работно искуство и ис-
куство за вршење на таков вид работи. 

3.3. Понудата треба да содржи цени за секоја пози-
ција, единична и вкупна цена. 

4. ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДИТЕ 

4.1. Понудите да бидат доставени согласно член 52, 
53 и 54 од Законот за јавните набавки. 

4.2. Понудата се доставува по пошта или со преда-
вање во архива во просториите на општина Подареш -
Подареш, заклучно со 10.05.2000 година. 

5. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

5.1. Понудите кои не се предадени во предвидениот 
рок, како и оние кои не се изработени според пропо-
зициите на отворениот повик и Законот за јавните на-
бавки, нема да бидат разгледувани. 

5.2. Јавното отворање на понудите во присуство на 
овластени претставници на понудувачите ќе се извр-
ши 5 дена по завршувањето на рокот за доставување 
на понудите во 12,00 часот во просторните на општина 
Подареш - Подареш. 

5.3. Претставниците на понудувачите на отворање-
то на понудите потребно е на Комисијата да и преда-
дат писмено овластување за застапување на понудува-
чот. 

5.4. Секој понудувач може да учествува со по една 
понуда. 

5.5. За подигање на проектната документација да 
се уплати 1500,00 денари на жиро сметка бр. 41310-
652-411, даночен број 4023998107290 Стопанска банка -
Радовиш, Фонд за комунално уредување и локални па-
тишта при С.О. Подареш, со назнака: За отворен по-
вик бр. 01/2000 

5.6. За дополнителни информации понудувачите 
можат да контактираат на тел. (0902) 452-095. 
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фекална канализација во с.Јаргулица - општина Пода-
реш. 

1.3. Повикот е јавен, отворен и анонимен, со право 
на учество на сите домашни правни и физички лица 
регистрирани за вршење на ваков вид дејност. 

1.4. Отворање на пријавите ќе се врши без присус-
тво'на понудувачите. 

2. СОДРЖИНА НА ПРИЈАВИТЕ 
2.1. Заинтересираните понудувачи потребно е да 

достават документација за: 
- техничко-технолошки бонитет, 
- економско-финансиски бонитет, 
- расположива опрема и други физички капаците-

ти за реализирање на набавката, 
- менаџерски способности, 
- документ за досегашно искуство (референтна ли-

ста) и стручен кадар за извршување на набавката, 
- документ дека нема правосилна пресуда со која е 

изречена мерка на безбедност - забрана на вршење на 
дејност, 

- документ дека не е во стечај или ликвидација, 
- документ за регистрација на претпријатието за 

вршење на дејноста. 
2.2. Понудувачите кои ќе бидат избрани во прет-

квалификацијата, се должи да достават банкарска га-
ранција со понудата или да депонираат средства во ви-
сина од 5% од вредноста на набавката. 

2.3. Бараната документација да се достави во ори-
гинален примерок, или заверена копија од нотар. 

2.4. Документацијата за ограничениот повик се до-
ставува во затворен коверт, на кој во горниот лев агол 
треба да стои ознака "не отворај" и бројот на ова јав-
но барање. Истиот не смее да содржи никаква ознака 
со која би можел да се идентификува понудувачот. 

2.5. Рокот на доставување на документацијата е 10 
дена од денот на објавувањето во "Службен весник на 
Република Македонија". 

2.6. Документацијата да се достави на адреса: оп-
штина Подареш - Подареш по пошта или со предава-
ње во архивата во општина Подареш - Подареш. 

3. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
3.1. Документацијата што нема да биде доставена 

во утврдениот рок и која нема да биде изработена спо-
ред бараната содржана во повикот, како и несоодвет-
но комплатирана, нема да се разгледува. 

3.2. Дополнителни информации можат да се доби-
јат на телефон (0902) 452-095 - општина Подареш. 

Комисија за јавни набавки 

Врз основа на член 14 и 33 од Законот за јавните 
набавки ("Службен весник на РМ" бр. 26/98), Комиси-
јата за јавни набавки при општина Подареш-Подареш 
објавува 

ОГРАНИЧЕН ПОВИК БР. 02/2000 
ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ПРЕТХОДНО УТВРДУВАЊЕ НА ПОДОБНОСТ 
НА ПОНУДУВАЧИТЕ (ПРЕТКВАЛИФИКАЦИ-

ЈА) БЕЗ ЈАВНО ОТВОРАЊЕ 

1 ОПШТИ УСЛОВИ 
1 1. Набавувач на повикот е Одборот на М.З. "Па-

пино" с Јаргулица - општина Подареш. 
1.2. Предмет на повикот е прибирање на докумен-

тација за претходно утврдување на подобност на по-
нудувачите како можни извршители за изградба на 
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